
  
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ SVAZ LEDNÍHO HOKEJE 
 

 
 
 

 
 
 
 

ROZPIS SOUTĚŽÍ 
KARLOVARSKÉHO VV ČSLH 

 
 

 

 

 

PRO SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 
2017 - 2018 

 
 
 

 
 

                     

 
 
 
 
 
 
 



1 

 

 
OBSAH 

 
 
Kontakty 

VV KSLH    ……………………………………………………….. 2 

Sekretariát KSLH   ……………………………………………………….. 2  
Složení komisí VV KSLH   ……………………………………………………….. 2 

Sekretariát ČSLH   ……………………………………………………….. 3 
Krajské svazy ČSLH   ……………………………………………………….. 5 

Adresy pro zasílání zápisů o utkání ………………………………………………………… 6  
Organizační pracovníci klubů účastnících se soutěží …………………………………. 7 

Delegace rozhodčích v Karlovarském kraji  …………………………………. 8 

 
Všeobecná ustanovení pro soutěže řízené VV KSLH …………………………………. 9 

 
Rozlosování soutěží 

KLM     ………………………………………………………… 14 

KSM     ………………………………………………………… 16 
ELIOD RLMD    ………………………………………………………… 18 

ŽL SŽ „B“    ………………………………………………………… 21 
ŽL MŽ „D“    ………………………………………………………… 26 

Karlovarský pohár MŽ   ………………………………………………………… 30 
KLŽ 4. tříd    ………………………………………………………… 31 

KLŽ 3. tříd    ………………………………………………………… 33 

Turnaj v minihokeji 2. tříd  ………………………………………………………… 35 
 

Přílohy 
Pravidla minihokeje 2017/2018      ………….. 37 

Příloha č. 1 - Lékařské prohlídky hráčů ledního hokeje   ………….. 39 

Příloha č. 2 – Protokol o povolení startu ve vyšší věkové kategorii ………….. 40 
Příloha č. 5 - Přehled povinné výstroje hráčů     ………….. 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

SLOŽENÍ VÝKONNÉHO VÝBORU KRAJSKÉHO SVAZU LEDNÍHO HOKEJE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
                            

Funkce Příjmení, jméno Telefon E-mail 
Předseda Karlovarského VV ČSLH PÍŠA BRONISLAV 602 665 158 pisa@hokejkv.cz 

Místopředseda Karlovarského VV ČSLH VEVERKA LADISLAV 602 183 389 lveverka18@seznam.cz 

Předseda disciplinární komise VEVERKA LADISLAV 602 183 389 lveverka18@seznam.cz 

Předseda sportovně technické komise ŠPÍREK ROSTISLAV 702 938 383 spirekr@seznam.cz 

Předseda trenérsko-metodické komise Mgr. ŠKARDA RADEK 777 065 708 radek.skarda@cmail.cz 

Předseda komise mládeže RYŽUK JIŘÍ 603 830 131 pha@volny.cz 

Předseda komise rozhodčích Bc. KOSTOUREK MICHAL 777 094 567 kostamichal@seznam.cz 

Předseda dozorčí rady VEINHOLDOVÁ LADA 607 843 158 tvus@iol.cz 

Předseda marketingově–ekonomické komise MUDr. HORNÍK ILJA 604 592 342 ilja.hornik@kkn.cz 

Sekretář Karlovarského VV ČSLH KRUTINA JOSEF 603 539 439 ks-karlovarsky@cslh.cz 

 
 
SEKRETARIÁT KSLH 

 
Adresa sekretariátu: Karlovarský VV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

Mobilní telefon: +420 603 539 439 

E-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz 

Webové stránky: karlovarskykraj.cslh.cz 

Bankovní spojení: číslo účtu: 78-2460100247/0100, variabilní symbol: 20 (je nutné uvádět při platbě) 
Karlovarská krajská organizace ČUS – CZ041 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

   
                                  

SLOŽENÍ JEDNOTLIVÝCH KOMISÍ VV KSLH KV KRAJE 

 

Disciplinární komise (DK) 
Předseda:  VEVERKA Ladislav 

Členové: HOLÝ Jiří (KV) 
               KOSTOUREK Michal 
 

Sportovně technická komise (STK) 
Předseda:  ŠPÍREK Rostislav 

Členové: KUBELKA Daniel 
 SOKOLOVÁ Blanka 
 BYSTŘICKÝ Marcel 
 PATER Jan 
 VARVAŘOVSKÝ Jan 
 

Trenérsko metodická komise (TMK) 
Předseda:  Mgr. ŠKARDA Radek 

Členové: EISMANN Václav 
                 NEČ Petr st. 

 BRZOBOHATÝ Marek 
 ANDERLE Tomáš 
 

Komise mládeže (KM) 
Předseda:  RYŽUK Jiří 

Členové: CIK Zdeněk 
                 HOLEJŠOVSKÝ Petr 

 
Komise rozhodčích (KR) 
Předseda: Bc. KOSTOUREK Michal 

Členové: ZUBZANDA Tomáš 
LANZENDÖRFER Robert 
Mgr. HAVELEC Michal 
HOLÝ Jiří (CH) 

 

Marketingově - ekonomická komise (MEK) 
Předseda:  MUDr. HORNÍK Ilja 
 

Dozorčí rada (DR) 
Předseda:  VEINHOLDOVÁ Lada 

Členové: HROMÁDKA René    
 Ing. GREIZINGER Karol 

 

 

 

 

mailto:pisa@hokejkv.cz
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz


3 

 

SEKRETARIÁT ČESKÉHO SVAZU LEDNÍHO HOKEJE z.s. 
 
HARFA OFFICE PARK 
Českomoravská 2420/15, Libeň 
190 00 Praha 9  
Telefon recepce: +420 211 158 003 
Fax recepce: +420 211 158 031 
Email: office@czehockey.cz 
 

ADMINISTRATIVA: 

Funkce Příjmení, jméno Telefon Fax Mobil E-mail 

generální sekretář MARTIN URBAN 211 158 002 233 336 096 606 656 900 urban@czehockey.cz 

vedoucí sekretariátu TEREZA MINÁŘOVÁ 211 158 003 233 336 096 737 822 386  office@czehockey.cz 

tiskový mluvčí ZDENĚK ZIKMUND 211 158 005   211 158 031 725 936 035   zikmund@czehockey.cz   

manažer Síně slávy českého hokeje OTAKAR ČERNÝ  233 336 096 606 630 466 otakar.cerny@czehockey.cz 

garant protikorupční linky JIŘÍ KOCHTA   605 805 509   hotline@czehockey.cz 

asistentka (Nadační fond Ivana Hlinky) LIBĚNA HLINKOVÁ   602 147 733 libenahlinkova@seznam.cz 

recepční, asistentka KATEŘINA CHRAMOSTOVÁ 211 158 000 211 158 031 773 647 728 chramostova@czehockey.cz 

SPORTOVNÍ ODDĚLENÍ – SOUTĚŽE: 

ředitel oddělení řízení soutěží ANTONÍN VANSA 211 158 030 211 158 031 723 620 429 vansa@czehockey.cz 

ředitel ELH, ELJ JOSEF ŘEZNÍČEK 211 158 022 211 158 031 608 505 506 reznicek@czehockey.cz      

sekretářka extraligy DAGMAR PETROVÁ 211 158 021   211 158 031 607 911 219 petrova@czehockey.cz 

ředitel WSM Ligy, II. ligy, ELSD PAVEL SETIKOVSKÝ 211 158 023 211 158 031 602 127 838 setikovsky@czehockey.cz 

manažer registračního oddělení PAVEL SMAŽIL 211 158 053   233 336 031 731 155 400            smazil@czehockey.cz        

sportovní manažer (mez. přestupy) 
ředitel ELMD 

MARTIN LOUKOTA 211 158 026 211 158 027 724 046 410  loukota@czehockey.cz 

asistentka sportovního oddělení 
manažerka registračního oddělení  

KRISTÝNA MUSILOVÁ 211 158 032 233 336 031 721 939 216 musilova@czehockey.cz 

manažer (internet, statistika) ONDŘEJ KALÁT 211 158 056 233 336 031 601 589 161 kalat@czehockey.cz   

manažer rozhodčích                   VLADIMŔ ŠINDLER                  233 336 096 608 254 442    sindler@czehockey.cz 

sekretář komise rozhodčích 
RUDOLF POTSCH 
Vídeňská 9, 639 00 Brno 

542 211 107 542 211 103 602 722 363 potsch@czehockey.cz         

SPORTOVNÍ ODDĚLENÍ – REPREZENTACE: 

šéftrenér SLAVOMÍR LENER 211 158 011 211 158 031 724 169 011 lener@czehockey.cz 

sportovní manažer (mezinárodní akce) JAN ČERNÝ 211 158 019 211 158 031 724 349 031 cerny@czehockey.cz 

trenér MIROSLAV PŘEROST 211 158 006 211 158 031 777 205 088 prerost@czehockey.cz 

trenér ROSTISLAV VLACH   608 741 625 vlach@czehockey.cz 

trenér a metodik mládeže PETR STUDNIČKA 211 158 006 211 158 031 605 421 939 studnicka@czehockey.cz 

trenér brankářů RADEK TÓTH 211 158 006  211 158 031 607 500 262 toth@czehockey.cz 

asistentka sportovního oddělení      TEREZA MENČÍKOVÁ 211 158 050 233 336 031 603 279 227 mencikova@czehockey.cz 

SPORTOVNÍ ODDĚLENÍ – PRODUKCE: 

Výkonná manažerka MARKÉTA ŠTĚRBOVÁ 211 158 051 233 336 096 733 146 939 sterbova@czehockey.cz 

manažer produkce RADIM PRUSENOVSKÝ 211 158 018 211 158 031 724 185 853 prusenovsky@czehockey.cz 

manažer produkce ALEŠ ZAHÁLKA 211 158 055 211 158 031 725 757 047 zahalka@czehockey.cz 

SPORTOVNÍ ODDĚLENÍ - ROZVOJ LEDNÍHO HOKEJE: 

manažer rozvoje ledního hokeje            MILAN HNILIČKA                                           233 336 096 724 233 333       hnilicka@czehockey.cz 

metodik ZDENĚK VOJTA                      211 158 006   233 336 096 777 170 028 vojta@czehockey.cz 

projektový manažer PAVEL LANDA   604 327 314 landa@czehockey.cz 

mediální manažer VLADIMÍR KRAMPOL 211 158 007 233 336 096 602 308 243 krampol@czehockey.cz 

manažer regionálních trenérů a trenérů 
v malých klubech                

JAROMÍR JINDŘICH                                     233 336 096 603 221 881    jaromir65@centrum.cz 

vedoucí regionální trenér (východ) JIŘÍ ŠOLC   608 426 612 solc@czehockey.cz 

vedoucí regionální trenér (střed - jih) RADEK ŤOUPAL   602 646 534 toupal@czehockey.cz 

mailto:office@czehockey.cz
mailto:zikmund@czehockey.cz
mailto:reznicek@czehockey.cz
mailto:smazil@czehockey.cz
mailto:kalat@czehockey.cz
mailto:potsch@czehockey.cz
mailto:hnilicka@czehockey.cz
mailto:vojta@czehockey.cz
mailto:jaromir65@centrum.cz


4 

 

vedoucí regionální trenér (střed - sever) MARTIN HOSTÁK   603 114 564 hostak@czehockey.cz 

vedoucí regionální trenér (západ) 
organizační poradce projektu 
rozvoj LH v malých klubech 

MILAN VACKE                          474 624 338 777 610 914    
mklub@volny.cz 
vacke@czehockey.cz 

EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ:  

ekonomický poradce JAN BRABENEC 211 158 015 211 158 031 724 351 024 brabenec@czehockey.cz 

hlavní finanční a mzdová účetní EVA KUCIÁNOVÁ 211 158 017 233 336 096 603 827 239 kucianova@czehockey.cz 

ekonomka LUCIE KUBICOVÁ 211 158 013 211 158 014 606 145 342 kubicova@czehockey.cz 

Ekonomka (PRO-HOCKEY Cz., s.r.o.) VENUŠE GÖGHOVÁ 211 158 016 211 158 031 606 345 792 goghova@czehockey.cz 

odborný poradce (dotace) TOMÁŠ STROUHAL 211 158 015 211 158 031 605 444 730 strouhal@czehockey.cz 

PRO-HOCKEY Cz. s r. o. 
Adresa: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 

ředitelka, marketing LENKA BUKAČOVÁ 211 158 004 233 336 096 602 440 667 bukacova@czehockey.cz 

hospodář ZDENĚK ŠMÍD 211 158 010 211 158 031 608 026 694 smid@czehockey.cz 

fotograf, archiv KAROL ŠVEC 211 158 020 211 158 031 774 799 655 svec@czehockey.cz 

asistentka SILVIE SMUTNÁ 211 158 016 233 336 096 777 213 415 smutna@czehockey.cz 

 

 
POZNÁMKY – ZMĚNY: 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



5 

 

KRAJSKÉ SVAZY ČSLH 
 

 
Karlovarský kraj  Plzeňský kraj 

Adresa: KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy 
Vary 

 Adresa: Úslavská 75, 326 00, Plzeň 

Telefon a fax:    Telefon a fax:  377 449 362 

E-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz  E-mail: ks-plzensky@cslh.cz, hokej_rvvzc@volny.cz 

Web: http://karlovarskykraj.cslh.cz  Web: http://plzenskykraj.cslh.cz 

Předseda:           Bronislav PÍŠA  Předseda:           Gabriela Malá  

Tel: +420 602 665 158 (mobil)  Tel: +420 777 148 289 (mobil) 

E-mail:                pisa@hokejkv.cz  E-mail:                gabik.dvor@seznam.cz 

Sekretář: Josef KRUTINA  Sekretář: Václav Fürbacher 

Tel: +420 603 539 439 (mobil)  Tel: +420 604 124 819 (mobil) 

E-mail:               ks-karlovarsky@cslh.cz  E-mail:               hokej_rvvzc@volny.cz, ks-plzensky@cslh.cz 

 

Ústecký kraj 

 

Středočeský kraj 
Adresa: Vaničková 11/69, 400 01, Ústí n. Labem  Adresa: Zátopkova 100/2, p. s. 40, 160 17, Praha 6 - 

Břevnov 

Telefon a fax:  475 200 631  Telefon a fax:  602 270 903 

E-mail: ks-ustecky@cslh.cz  E-mail: ks-stredocesky@cslh.cz, puk@cuscz.cz 

Web: http://usteckykraj.cslh.cz  Web: http://stredoceskykraj.cslh.cz 

Předseda:           Bc. Jan Havlíček  Předseda:           Milan Hněvsa 

Tel: +420 777 111 041 (mobil)  Tel: +420 606 415 087 (mobil) 

E-mail:                jan-havlicek@seznam.cz  E-mail:                hnevsa@unifleg.cz   

Sekretář: Viktor Lukeš  Sekretář: Věra Janečková 

Tel: +420 603 260 574 (mobil)  Tel: +420 602 270 903 (mobil) 

E-mail:               ks-ustecky@cslh.cz  E-mail:               ks-stredocesky@cslh.cz, puk@cuscz.cz 

 

Hlavní město Praha 

  

Jihočeský kraj 
Adresa: PTÚ-LH, Hanusova 347/16, 140 21, Praha 4 – 

Michle 
 Adresa: Skuherského 14/52, 370 04, České Budějovice 

Telefon a fax:    Telefon a fax:   

E-mail: ks-prazsky@cslh.cz  E-mail: ks-jihocesky@cslh.cz 

Web: http://prazskykraj.cslh.cz  Web: http://jihoceskykraj.cslh.cz 

Předseda:           Ing. Vladimír Schiefner  Předseda:           Ing. Evžen Kostka 

Tel: +420 606 443 208 (mobil)  Tel: + 420 602 270 635 (mobil) 

E-mail:                ks-prazsky@cslh.cz  E-mail:                ekostka@post.cz 

Sekretář: Ludvík Bloch  Sekretář: Luděk Pavelka 

Tel: +420 606 218 563 (mobil)  Tel: + 420 603 148 895 (mobil) 

E-mail:               ks-prazsky@cslh.cz  E-mail:               ks-jihocesky@cslh.cz 

 
Liberecký kraj 

  
Královehradecký kraj 

Adresa: Jablonecká 88/18, 460 05, Liberec 5  Adresa: U Koruny 292, 500 02, Hradec Králové 

Telefon a fax:    Telefon a fax:  +420 603 226 319 

E-mail: ks-liberecky@cslh.cz  E-mail: ks-kralovehradecky@cslh.cz, cslhhk@seznam.cz 

Web: http://libereckykraj.cslh.cz  Web: http://kralovehradeckykraj.cslh.cz 

Předseda:           Josef Helebrant  Předseda:           Mgr. Ondřej Votroubek 

Tel: +420 723 762 804 (mobil)  Tel: +420 734 157 978 (mobil) 

E-mail:                helebrant.josef@volny.cz  E-mail:                ovotroubek@seznam.cz   

Sekretář: Karel Hornický  Sekretář: Lucie Balášová 

Tel: + 420 731 547 914 (mobil)  Tel: +420 603 226 319 (mobil) 

E-mail:               ks-liberecky@cslh.cz  E-mail:               ks-kralovehradecky@cslh.cz, cslhhk@seznam.cz 

 

Pardubický kraj 

  

Kraj Vysočina 

Adresa: Sukovo nábřeží 1735, 530 02, Pardubice  Adresa: Evžena Rošického 6, 586 04, Jihlava 

Telefon a fax:  466 741 642, 466 741 643  Telefon a fax:   

E-mail: ks-pardubicky@cslh.cz  E-mail: ks-vysocina@cslh.cz 

Web: http://pardubickykraj.cslh.cz  Web: http://krajvysocina.cslh.cz 

Předseda:           Vladimír Martinec  Předseda:           Bedřich Ščerban 

Tel: +420 602 335 273 (mobil)  Tel: +420 724 933 912 (mobil) 

E-mail:                vladimir.martinec@hcdynamo.cz  E-mail:                bedrich.scerban@hcdukla.cz 

Sekretář: Jaroslav Landsman  Sekretář: Ing. Antonín Micka 

Tel: +420 606 076 131 (mobil)  Tel: +420 606 756 904 (mobil) 

E-mail:               ks-pardubicky@cslh.cz  E-mail:               ks-vysocina@cslh.cz 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:ekostka@post.cz
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz


6 

 

Jihomoravský kraj  Olomoucký kraj 
Adresa: Vídeňská 9, 639 00, Brno  Adresa: Na Střelnici 1337/41, 779 00, Olomouc 

Telefon a fax:  542 211 117  Telefon a fax:  585 203 894 

E-mail: ks-jihomoravsky@cslh.cz , cslhbrno@volny.cz  E-mail: ks-olomoucky@cslh.cz, cslh.olomouc@volny.cz 

Web: http://jihomoravskykraj.cslh.cz  Web: http://olomouckykraj.cslh.cz 

Předseda:           Pavel Kubica  Předseda:           Kamil Přecechtěl 

Tel: +420 603 766 216 (mobil)  Tel: +420 603 304 923 (mobil) 

E-mail:                kubica.vysocina@seznam.cz  E-mail:                precechtel.k@volny.cz 

Sekretář: Ing. Vítězslav Sklenář  Sekretář: Zdeněk Konečný 

Tel: +420 777 586 818 (mobil)  Tel: +420 777 142 738 (mobil) 

E-mail:               cslhbrno@volny.cz; ks-jihomoravsky@cslh.cz  E-mail:               ks-olomoucky@cslh.cz, cslh.olomouc@volny.cz 

 
Zlínský kraj 

  
Moravskoslezský kraj 

Adresa: Hradská 854, 760 01, Zlín  Adresa: Vítkovická 3083/1, 702 00, Moravská Ostrava   

Telefon a fax:    Telefon a fax:  596 625 751, 596 612 536 

E-mail: ks-zlinsky@cslh.cz  E-mail: ks-moravskoslezsky@cslh.cz, karel.hokej@volny.cz 

Web: http://zlinskykraj.cslh.cz  Web: http://moravskoslezskykraj.cslh.cz 

Předseda:           Mgr. Karel Jankovič  Předseda:           Dalibor Boniatti 

Tel: +420 602 832 765 (mobil)  Tel: +420 731 447 360 (mobil) 

E-mail:                karel.jankovic@volny.cz  E-mail:                skkarvina@quick.cz 

Sekretář: Tomáš Jankovič  Sekretář: Karel Kafka 

Tel: +420 737 533 722 (mobil)  Tel: +420 603 844 425 (mobil) 

E-mail:               ks-zlinsky@cslh.cz  E-mail:               karel.hokej@volny.cz 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

KAM POSÍLAT ZÁPISY O UTKÁNÍ - ŘÍDÍCÍ ORGÁN SOUTĚŽÍ 
 

Hlavní rozhodčí je povinen odeslat „Zápis o utkání“ nejpozději první pracovní den po odehraném utkání; v posledních dvou kolech 
každé části a dále v play-off soutěží je hlavní rozhodčí povinen nejpozději první den po odehraném utkání informovat příslušný KVV 

ČSLH o udělených vyšších trestech v utkání na e-mail sekretariátu KVV ČSLH. Zápis může být odeslán jako fotokopie do 24. hodin na 
adresu zapisykvk@gmail.com. Povinnost doručit originál zápisu o utkání řídícímu orgánu tímto nezaniká. 

 
V případě používání modulu „Zápis“ na www.hosys.cz, tuto povinnost nemá. 

 
Soutěž Adresa 

  
KVV KV kraje 

KRUTINA Josef 
KV Aréna 

Západní 1812/73 
360 01 Karlovy Vary 

2. - 3. - 4. třída KV kraje 

Liga mladších žáků „D“ 2006-2007 

Liga starších žáků „B“ 2004-2005 

ELIOD RLMD konf. Západ, sk. C 

KSM KV kraje 

KLM KV Kraje 
 

 
 

POZNÁMKY – ZMĚNY: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:zapisykvk@gmail.com


7 

 

KONTAKTY NA ORGANIZAČNÍ PRACOVNÍKY KLUBŮ ÚČASTNÍCÍCH SE SOUTĚŽÍ KARLOVARSKÉHO 
KRAJE 

 
 

HC Auta&Auta Cheb  HC Baník Sokolov 

Václav Florián, Údolní 8, 350 02 Cheb  Karel Makovec, Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

Mobil: 603 801 411, e-mail: sportflori@seznam.cz   Fax: 352 623 082, mobil: 606 963 871, e-mail: karel.makovec@quick.cz   

 

HC Čerti Ostrov  HC Děčín 

Vlastimil Šindar, Dolní 41, 363 02 Dalovice  Martin Pošusta, Oblouková 638/21, 405 02, Děčín 

Mobil: 777 182 549, e-mail: vlastimil.sindar@gmail.com  Fax: 412 512 790, Mobil: 774 450 188, E-mail:posusta@hcdecin.cz 

 

HC Domažlice  HC Draci Bílina  

David Sekerák, U zimního stadionu 291, 344 01 Domažlice  Robert Chlán, Litoměřická 904, 418 01 Bílina  

Mobil: 777 339 000, E-mail: hc@domazlice.cz  Mobil: 739 284 440, e-mail: janachlanova@seznam.cz 

 

HC Energie Karlovy Vary  HC Farmáři Trstěnice 

Jiří Holý, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary  Jaroslav Zeman, Trstěnice 110, 353 01 Mariánské Lázně 

Fax: 359909159, mobil: 602120320, e-mail: hokejkv@hokejkv.cz  Mobil: 606 170 584, e-mail:farmari@seznam.cz 

 

HC Klášterec nad Ohří  HC Litvínov 

Petr Mikeš, Stadion 356, P.O.Box 54, 431 51 Klášterec nad Ohří  Václav Tůma, S.K. Neumanna 1598, 436 01 Litvínov 

Fax: 474376851, mobil: 777171455, e-mail: hcklasterec@email.cz  Mobil: 721 386 525, e-mail: tuma.hclitvinov@tiscali.cz 

 

HC Mariánské Lázně   HC Piráti Chomutov 

Ing. Karol Greizinger, Tyršova 621/21A, 353 01 Mariánské Lázně   Martin Pašek, Mostecká 5773, 430 01 Chomutov 

Mobil: 602 528 524, e-mail: hcml.cz@seznam.cz   Mobil: 725 784 913, e-mail: martin.pasek@piratichomutov.cz 

 

HC Plzeň 1929 „B“ – zimní stadion Klatovy  HC Rebel Město Nejdek 

František Černý, Nerudova 721, 339 01 Klatovy III  Marcel Bystřický, Osvětimská 1134, 362 22 Nejdek 

Mobil: 602 862 469, Email: cerny@hcplzen.cz  Mobil: 603 260 986, e-mail: m.bystra@seznam.cz  
 

HC Slovan Louny  HC Slovan Ústí nad Labem 

Jaroslav Zíval, Cukrovarská zahrada 480, 440 01 Louny  Jan Daniš, Masarykova 232, 400 01 Ústí nad Labem 

Mobil: 604 238 536, Email: jaroslav.zival@seznam.cz  Mobil: 728 652 811, e-mail: danis.jan@seznam.cz 

 

HC Stadion Cheb  HC Stadion Litoměřice 

Josef Krutina, Valdštejnova 1513/70, 350 02 Cheb  Ing. Jan Fišera, Zahradnická 28, 41201 Litoměřice 

Mobil: 603 539 439, e-mail: info@hcstadioncheb.cz   Mobil: 722 788 005, e-mail: fisera.j@hclitomerice.cz 

 

HC Tachov  IHT Brimstones Cheb 

Mgr. Eva Hrůšová, Pobřežní 1547, 347 01 Tachov  Vlastimil Postl, Pražská 35/1696, 350 02 Cheb 

Mobil: 602 603 159, e-mail: eva.hrusova@seznam.cz  Mobil: 603 487 707, e-mail: vlastimil.postl@gmail.com 
 

PSK 96 Cheb  SK HC Maan Cheb 

Pavel Ptáček, Valdštejnova 85, 350 02 Cheb  Jiří Anděl, Hrnčířská 1, 350 01 Cheb 

Mobil: 774 084 896, e-mail: psk96cheb@seznam.cz  Mobil: 602 289 515, e-mail: skhcmaan@seznam.cz  
 

SK Kadaň  MOSTEČTÍ LVI 

Roland Wágner, Na průtahu 1854, 432 01 Kadaň                                                                                       Mgr. Lubomír Jandera, Rudolická 1700, 434 01 Most                                                                                                                               

Mobil: 777 805 290, Email: rolandwagner@seznam.cz  Mobil: 602 185 461, e-mail: lubomir.jandera@seznam.cz 

 

TJ DDM Rokycany  HC Roudnice nad Labem 

David Šipla, Gottliebova 34, 337 01 Rokycany                                                                                                                              Tomáš Dudek, Třída T. G. Masaryka 2498, 413 01 Roudnice nad Labem 

Mobil: 739 645 154, e-mail: sekretar@hokej-rokycany.cz  Mobil: 606 337 797, e-mail: dudek@hcroudnice.com 
 

 
POZNÁMKY – ZMĚNY: 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

mailto:hcklasterc@email.cz
mailto:pasek@klhchomutov.cz
mailto:m.bystra@seznam.cz
mailto:fisera.j@hclitomerice.cz
mailto:psk96cheb@seznam.cz


8 

 

DELEGACE ROZHODČÍCH V KARLOVARSKÉM KRAJI  
 
Delegace rozhodčích na utkání probíhá prostřednictvím systému HoSys na www.hosys.cz. Potřebné kontakty naleznete na www.hosys.cz. 
Zodpovědné osoby za delegování dle oblastí: 

 
Oblast Příjmení, jméno Telefon E-mail 

Karlovy Vary Zubzanda Tomáš 724 785 343 tomas.zubzanda@cezdistribuce.cz 

Sokolov Mgr. Havelec Michal 776 032 339 mhavelec@seznam.cz 

Ostrov/Nejdek Lanzendörfer Robert 724 273 756 robert.lanzendorfer@seznam.cz 

Cheb/Mar. Lázně Holý Jiří 603 254 228 hoji@email.cz 

 

 
POZNÁMKY – ZMĚNY: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

http://www.hosys.cz/


9 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ pro soutěže řízené Krajskými VV ČSLH sezóna 2017-2018 

 
 

1. Stanovy a řády Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále také jako „ČSLH“) v platném znění a ostatní ustanovení ČSLH a 
úřední zprávy ČSLH prezentované na webových stránkách www.cslh.cz, a dále na oficiálních stránkách KVV ČSLH, jsou 
závazné pro všechny kluby a jejich družstva - účastníky soutěží řízených KVV ČSLH (dále také jako „HOK“). Utkání se hrají 
podle Pravidel ledního hokeje 2014-2018, dle domácích ustanovení a ve znění pozdějších předpisů.  

2. HOK soutěží Krajská liga mužů (dále také jako „KLM“, Krajská soutěž mužů (dále také jako „KSM“), Regionální liga staršího 
dorostu (dále také jako „RLSD“), Regionální liga mladšího dorostu (dále také jako „RLMD“) a Soutěže žen (dále také jako 
„SŽ“) mající v soutěžích jedné věkové skupiny dvě družstva, je povinen předložit řídícímu orgánu příslušné soutěže nejpozději 
7 dnů před zahájením soutěže soupisku „A“ družstva ve třech vyhotoveních, přičemž na soupisce musí být uvedeno nejméně 
16 hráčů včetně nejméně jednoho brankáře. Analogicky se postupuje pro „B“ družstvo, jestliže má Klub v soutěžích stejné 
věkové skupiny i „C“ družstvo. 

3. Zařazení pro období 2017-2018 (věkové kategorie): 
a) dospělí  - hráči ročníku narození 1997 a starší 
b) junioři  - hráči narození od 1.1. do 31.12. ročníku narození 1998 a 1999, 
c) starší dorost - hráči narození od 1.1. do 31.12. ročníku narození 2000 a 2001, 
d) mladší dorost - hráči narození od 1.1. do 31.12. ročníku narození 2002 a 2003, 
e) starší žáci - hráči narození od 1.1. do 31.12. ročníku narození 2004 a 2005, 
f) mladší žáci - hráči narození od 1.1. do 31.12. ročníku narození 2006 a 2007. 

4. V kvalifikacích mohou za zúčastněné kluby nastoupit pouze hráči, kteří za příslušný klub odehráli minimálně 50% utkání 
v soutěži s tím, že se sčítá počet startů za všechna družstva v daném klubu, avšak utkání play-off se do tohoto počtu 
nezapočítávají. U brankáře se do tohoto počtu utkání započítávají i ta utkání, ve kterých byl uveden v zápise o utkání, aniž 
by zasáhl do hry. Podmínku 50% odehraných utkání za příslušný klub nemusí splnit ten hráč, který získal oprávnění hrát za 
klub do 15. 12. 2017 a v následujícím období nesehrál žádné soutěžní utkání za jiný klub.  

5. Zápis o utkání se pořizuje na předepsaných, řídícím orgánem schválených tiskopisech, v jednom vyhotovení – originálu. Jiné 
formy jsou zakázány a jejich příp. použití bude STK KVV ČSLH předáno DK KVV ČSLH. Po utkání je povinností domácího 
klubu zajistit kopii zápisu pro hostující tým a případně pro delegáta utkání.  
Novinkou v sezóně 2017/18 je možnost použití modulu „Zápis“ na webových stránkách www.hosys.cz. Pro jeho používání je 
nezbytné školení, které provede STK KVV ČSLH. Více informací je uvedeno v bodě č. 16 těchto Všeobecných ustanovení.  

6. Veškeré vzájemné dohody o změně termínu jsou HOK povinné zadat do systému HoSys (www.hosys.cz) nejpozději 10 dnů 
před požadovanou změnou. Rozhodnutí sportovně-technické komise KVV ČSLH (dále také jako „STK KVV ČSLH“) či 
pracovníka pověřeného řízením soutěže je zveřejněno v systému HoSys a přeneseno na další místa (hokej.cz, elektronický 
zápis, systém pro rozlosování rozhodčích). 
V případě ohlášení změny v termínu kratším než 10 dnů upřesňující jen hodinu začátku, přičemž den a místo (město) utkání 
se nemění, je pořádající HOK povinen současně s ohlášením změny uhradit administrativní poplatek ve výši 300,- Kč a kopii 
dokladu zaslat na e-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz. V případě ohlášení změny v termínu kratším než 10 dnů, avšak měnící den 
utkání nebo místo utkání nebo změnu pořadatelství, je pořádající HOK povinen současně s ohlášením změny uhradit 
administrativní poplatek ve výši 500,- Kč a kopii dokladu zaslat na e-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz. 

7. Odložené utkání musí být sehráno do 14 dnů od původního termínu, nejpozději však do posledního dne příslušné části soutěže, 
nestanoví-li STK KVV ČSLH jinak. 

8. Hráči nastupují v utkáních soutěží řízených KVV ČSLH na platné registrační průkazy. Za družstvo zahraničního klubu startují 
v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 88 ze dne 8. 6. 2017 pouze ti hráči, kteří jsou uvedení v seznamu hráčů. Seznam hráčů 
musí obsahovat příjmení a jméno hráče, datum narození hráče, registrační číslo u hráčů, kteří jsou/byli registrováni podle 
registračního řádu ČSLH, nebo číslo pasu nebo občanského průkazu u hráčů ostatních a určení pozice hráče (brankář, obránce, 
útočník), potvrzení zahraniční hokejové asociace/federace, jejímž je zahraniční klub členem (dále také jako „Federace“), že 
v seznamu hráčů uvedení hráči jsou oprávněni startovat za družstvo zahraničního klubu v soutěžích řízených Federací a 
potvrzení řídícího orgánu soutěže. Na seznamu hráčů mohou být uvedeni pouze hráči, kteří získali oprávnění ke startu za 
družstvo zahraničního klubu v soutěžích řízených Federací nejpozději k 31. 1. Sezóny. 

9. Při konfrontaci hráčů nad 15 let je hráč v případě pochybností o totožnosti hráče povinen v souladu s čl. 330 odst. 1. písm. 
c) soutěžního a disciplinárního řádu (dále také jako „SDŘ“) předložit platný průkaz totožnosti, tj. občanský průkaz nebo 
cestovní pas. Při nejasnostech u konfrontace je rozhodčí povinen zaznamenat do zápisu o utkání výrok: „Provedena 
konfrontace“. Toto nechá stvrdit podpisem konfrontovaného hráče. 

10. Vedoucí družstva je povinen při převzetí registračních průkazů, resp. hráčských průkazů po utkání podepsat zápis v části 
tresty a v části zranění. Tímto bere na vědomí uložené tresty hráčům družstva. 

11. Zdravotní způsobilost hráčů: 

a) každý hráč musí mít lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke sportu (dále také jako „Lékařský posudek“) 

(i) vydaný u hráčů účastnících se soutěží Regionální ligy mladšího dorostu (dále také jako „RLMD“), Ligy starších žáků 
(dále také jako „LSŽ“) a Ligy mladších žáků (dále také jako „LMŽ“) poskytovatelem zdravotních služeb v oboru 
tělovýchovné lékařství a u hráčů účastnících se ostatních soutěží registrujícím poskytovatelem zdravotních služeb 
v oboru všeobecné praktické lékařství nebo v oboru praktické lékařství pro děti a dorost anebo poskytovatelem 
zdravotních služeb v oboru tělovýchovné lékařství; 

(ii) ne starší 12 měsíců; 

(iii) vydaný mimo jiné na základě lékařské prohlídky obsahující vyšetření uvedená v Příloze č. 1; 

(iv)  se závěrem, že je hráč zdravotně způsobilý hrát závodně lední hokej; 

http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz


10 

 

b) pro start hráče ve vyšší věkové kategorii dle odst. 1. čl. 219 SDŘ musí být sepsán „Protokol o souhlasu se startem ve vyšší 
věkové kategorii“ (Příloha č. 2) a v případě, že se jedná o hráče mladšího 18 let, musí být též předložen Lékařský 
posudek vydaný příslušným poskytovatelem zdravotních služeb dle písm. a) bod (i) tohoto odstavce na základě výsledků 
mimořádné lékařské prohlídky provedené v souladu s ust. § 6 odst. 2 písm. a) a odst. 3 vyhlášky č. 391/2013 Sb.; 

c) za dodržování povinností uvedených v tomto odstavci odpovídá HOK; 

d) kontrolu dokumentů o zdravotní způsobilosti hráčů a protokolu o souhlasu se startem hráče ve vyšší věkové kategorii je 
oprávněn provádět řídící orgán soutěže. 

12. Družstvo nemusí přikládat k zápisu o utkání protokol o souhlasu se startem hráče ve vyšší kategorii dle čl. 219 odst. 1. SDŘ. 
13. Ve všech soutěžích ČSLH je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinností pořádajícího klubu vybavit 

zimní stadion (i) externím defibrilátorem ve funkčním stavu, v blízkém dosahu a připravenému k okamžitému použití při 
utkání, (ii) krčním límcem „Philadelphia“ dětským a dospělým s možností jednoho s regulovanou výškou pro děti i dospělé, 
(iii) sadou fixací na končetiny horní a dolní s možností vakuových fixačních dlah nebo Kramerových dlah různých velikostí, (iv) 
obvazovým materiálem, (v) desinfekcí a (vi) léky na bolest v tabletách či injekční formě, náplastmi na provizorní zalepení 
tržných ran, náplastmi na rány.  

14. Provinění, ke kterým dojde v souvislosti s konkrétním utkáním nebo utkáními soutěží KLM, KSM, RLSD, RLMD, LSŽ, LMŽ a 
přípravka, projedná disciplinární komise KVV ČSLH, kterému je řídícím orgánem soutěží, tj. VV ČSLH, svěřeno „technické“ 
řízení těchto soutěží. 

a) hráč nebo funkcionář, jemuž je rozhodčími utkání uložen trest ve hře (dále jako „TH“), má nepodmíněně zastavenou 
činnost až do uzavření případu DK KVV ČSLH s tím, že registrační průkaz, hráčský průkaz nebo průkaz trenéra rozhodčí 
odebere a zašle spolu se zápisem o utkání na KVV ČSLH. DK KVV ČSLH v této věci zahájí disciplinární jednání dle části 
V. SDŘ, 

b) v případě uložení pokuty jednotlivci nebo kolektivu je povinností HOK dodržet termín splatnosti a doložit kopii dokladu o 
zaplacení DK KVV ČSLH na mail: ks-karlovarsky@cslh.cz. Pokud nebude ve stanoveném termínu kopie o úhradě doložena, 
má řídící orgán soutěže právo zastavit na návrh DK ČSLH příslušnému družstvu HOK činnost, 

c) rozhodnutí DK KVV ČSLH se dle čl. 525 odst. 2. SDŘ doručuje doporučenou poštou nebo elektronickou poštou na adresu 
HOK, který nebo jehož kolektiv, hráč, funkcionář, člen apod. byl potrestán. Náležitosti rozhodnutí DK KVV ČSLH jsou 
stanoveny čl. 525 odst. 1. SDŘ, 

d) za projednání jiného přestupku hráče, funkcionáře, člena apod., nebo kolektivu HOK, než které je popsáno písm. a) 
tohoto odst., je HOK, který nebo jehož kolektiv, hráč, funkcionář, člen apod. je trestán, je povinen uhradit ve lhůtě 
stanovené rozhodnutím DK KVV ČSLH poplatek za disciplinární projednání ve výši 500,- Kč, 

e) je-li jednotlivci rozhodnutím DK ČSLH uložen trest zastavení činnosti nebo vyloučení z činnosti v ledním hokeji v den 
konání utkání, na které se má trest vztahovat, a je-li takový trest současně uložen za jiný přestupek, než který je popsán 
písm. a) tohoto odst., je povinností DK KVV ČSLH oznámit uložení takového trestu v souladu s písm. e) tohoto odst. 
nejpozději do 13:00 hodin. Neoznámí-li DK KVV ČSLH v této stanovené lhůtě uložení trestu, je uložený trest zastavení 
činnosti nebo vyloučení z činnosti v ledním hokeji účinný až od následujícího dne, 

15. Řízení soutěží: 

a) řídícím orgánem soutěží WSM ligy, II. ligy ČR, DHL ELJ, ELSD, RLSD, ELIOD ELMD, RLMD, LSŽ, LMŽ a SŽ je výkonný 
výbor ČSLH (dále jako „VV ČSLH“); řídícím orgánem krajských soutěží je příslušný krajský výkonný výbor ČSLH (dále 
také jako „KVV ČSLH“), okresních soutěží okresní výkonný výbor ČSLH (dále také jako „OVV ČSLH“);  

b) „technické“ řízení soutěží RLSD, RLMD, LSŽ, LMŽ a SŽ, jakož i projednávání disciplinárních provinění v těchto soutěžích 
se svěřuje příslušným KVV ČSLH a jejich komisím:  
- RLSD (skupina „Západ - A“)      Ústecký KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Západ - B“)      Středočeský KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Západ - C“)      Plzeňský KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Střed - D“)      Pardubický KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Střed - E“)      Liberecký KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Střed - F“)      Královéhradecký KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Východ - G“)      Zlínský KVV ČSLH 
- RLSD (skupina „Východ - H“)      Zlínský KVV ČSLH 
- RLSD (nadstavbová „skupina - K“)     Středočeský KVV ČSLH 
- RLSD (nadstavbová „skupina - L“)     Královéhradecký KVV ČSLH 
- RLSD (nadstavbová „skupina - M“)     Zlínský KVV ČSLH 

- RLSD (o udržení - „skupina - N“)     Ústecký KVV ČSLH 
- RLSD (o udržení - „skupina - O“)     Plzeňský KVV ČSLH 
- RLSD (o udržení - „skupina - P“)     Pardubický KVV ČSLH 
- RLSD (o udržení - „skupina - R“)     Liberecký KVV ČSLH 
- RLSD (o udržení - „skupina - S“)     Zlínský KVV ČSLH 
- RLSD (kvalifikace o postup do ELSD)     Zlínský KVV ČSLH 

 
- RLMD (skupina „Západ - A“)      Liberecký KVV ČSLH 
- RLMD (skupina „Západ - B“)      Středočeský KVV ČSLH 
- RLMD (skupina „Západ - C“)      Karlovarský KVV ČSLH 
- RLMD (skupina „Západ - D“)      Ústecký KVV ČSLH 
- RLMD (skupina „Střed - E“)      Pardubický KVV ČSLH 
- RLMD (skupina „Střed - F“)      Královéhradecký KVV ČSLH 

mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz


11 

 

- RLMD (skupina „Střed - G“)      KVV ČSLH Vysočina 
- RLMD (skupina „Střed - H“)      Jihočeský KVV ČSLH 
- RLMD (skupina „Východ - I“)      Olomoucký KVV ČSLH  
- RLMD (skupina „Východ - J“)      Olomoucký KVV ČSLH  

 
- RLMD (o postup do ELIOD ELMD - skupina „K“)  Středočeský KVV ČSLH 
- RLMD (o postup do ELIOD ELMD - skupina „L“)  Královéhradecký KVV ČSLH 
- RLMD (o postup do ELIOD ELMD - skupina „M“)  Olomoucký KVV ČSLH 
- RLMD (o umístění - skupina „N“)     Liberecký KVV ČSLH 
- RLMD (o umístění - skupina „O“)     Ústecký KVV ČSLH 
- RLMD (o umístění - skupina „P“)     Pardubický KVV ČSLH 
- RLMD (o umístění - skupina „R“)     Jihočeský KVV ČSLH 
- RLMD (o umístění - skupina „S“)     Olomoucký KVV ČSLH 

 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 1 - „Ústecká“)   Ústecký KVV ČSLH 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 2 - „Jihočeská“)  Jihočeský KVV ČSLH 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 3 - „Pražská“)   Pražský KVV ČSLH 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 4 - „Jihomoravská“)  Jihomoravský KVV ČSLH 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 5 - „Moravskoslezská“)  Moravskoslezský KVV ČSLH 

 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 6, skupina 7)   Karlovarský KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 8, skupina 9)   Plzeňský KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 10)      Královéhradecký KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 11)      Liberecký KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 12, skupina 13)  Středočeský KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 14)      Vysočina KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 15)      Pardubický KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 16, skupina 17)  Zlínský KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 18)      Olomoucký KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 19)      Moravskoslezský KVV ČSLH 
- LMŽ „D“ (skupina 20)      Ústecký KVV ČSLH 
- LMŽ „D“ (skupina 21)      KVV ČSLH Vysočina 
- LMŽ „D“ (skupina 22)      Jihočeský KVV ČSLH 
- LMŽ „D“ (skupina 23)      Pardubický KVV ČSLH 
- SŽ       Liberecký KVV ČSLH 

c) pořádající HOK je povinen zadat výsledek utkání nejpozději do 24:00 hodin dne konání utkání prostřednictvím systému 
HoSys; 

16. Součinnost při zpracování zápisu o utkání prostřednictvím modulu zápis na www.hosys.cz  

a) v sezóně 2017-2018 platí pro následující mistrovské soutěže: KLM, KSM, RLMD, LSŽ, LMŽ, 

b) zapisovatel delegovaný příslušnou komisí rozhodčích provádí zápis o utkání ve specializované aplikaci www.hosys.cz 
pouze v elektronické podobě;  

c) pořádající klub je povinen: 

- určit minimálně jednu zodpovědnou osobu, která bude klub v průběhu sezóny v záležitostech zpracování 
elektronického zápisu o utkání zastupovat, 

- pro každé domácí utkání určit osobu, která bude připravena poskytnout nutnou personální podporu (zodpovědný 
funkcionář/pracovník klubu), setrvá na stadionu a je k dispozici zapisovateli, dokud ten neskončí svoji činnost 
úspěšným odesláním zápisu do databáze, 

- zajistit pro potřeby zpracování elektronického zápisu nezbytné technické vybavení (notebook, připojení k internetu), 
a to v provozuschopném stavu, 

- minimálně 60 minut před utkáním předat zapisovateli plně funkční a připravený notebook s příslušenstvím 
(nainstalovaný software, myš, napájecí kabel s adaptérem, datový kabel, 100% nabité baterie), 

- na požádání poskytnout zapisovateli veškeré nutné technické a materiální podmínky, 

- v boxu rozhodčích zajistit prostor včetně stolku pro zapisovatele, umístění notebooku, dále pak napájecí a datovou 
přípojku, 

- po utkání umožnit odeslání zápisu e-mailem, což bude využito, pokud dojde k problémům při tvorbě elektronického 
zápisu, 

d) HOK je povinen zajistit spolupráci vedoucích družstev na pořizování elektronického zápisu, a to zejména (i) nejpozději 
30 minut před utkáním zadat prostřednictvím www.hosys.cz soupis jmen hráčů družstva HOK, kteří se 
zúčastní příslušného utkání a další nezbytné údaje (označení kapitána a jeho asistentů, jména trenérů apod.), (ii) zajistit 
podpisy trenéra a vedoucího družstva, (iii) bezprostředně po utkání nahlásit další požadované údaje (zranění, účast hráčů 
na ledě atd.). Tímto nejsou dotčeny povinnosti vedoucího družstva stanovené čl. 324 SDŘ. 

17. Určení 30% utkání (pro potřeby čl. 221 SDŘ, či čl. 7 odst. 2 písm. a) bodu i. Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy): 
KLM – 4 utkání. 

http://www.hosys.cz/
http://www.hosys.cz/


12 

 

18. Osobní tresty do konce utkání a osobní tresty:  

a) Je-li v téže soutěži nebo turnaji v kategorii mužů uložen témuž hráči druhý osobní do konce utkání (OK), zastavuje se 

mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. Jiné 

tresty se neevidují, při nepodmíněném zastavení činnosti hráče disciplinární komise přihlédne k již uloženému 

osobnímu trestu do konce utkání.  

b) Je-li v mládežnické soutěži nebo turnaji uložen témuž hráči druhý vyšší trest (sčítají se osobní tresty /10´/ a tresty do 

konce utkání /20´/), má hráč automaticky v následujícím utkání zastavenou činnost dle čl. 529 SDŘ. Toto písemně 

oznámit řídícímu svazu. Nastoupí-li hráč ke hře v nejbližším mistrovském utkání, jedná se o neoprávněný start s 

disciplinárními důsledky. Tresty sledují HOK za družstva a odpovídají za zastavení činnosti provinilého hráče. Je-li v 

mládežnické soutěži uložen témuž hráči další druhý vyšší trest (3,4) zastavuje se mu automaticky činnost na dvě 

následující utkání v téže soutěži a evidence trestů pokračuje. Takto se postupuje i při dalších vyšších trestech, 

zastavení činnosti se zvyšuje při každém dalším druhém vyšším trestu na dvojnásobek tedy na 4, 8,16 utkání atd. 

19. Zástupce řídícího orgánu soutěže a delegát - řídící orgány soutěže (KVV ČSLH a jejich komisí) mohou dle potřeby, na jimi 

řízené soutěže, vysílat své zástupce. Delegáty vysílají komise rozhodčích KVV ČSLH dle potřeby a uvážení. Zástupce nebo 

delegát zastupuje na utkání řídící svaz, má přístup do všech částí zimního stadionu včetně šaten hráčů a rozhodčích.  

20. Pořadatelská služba plní své povinnosti v souladu s čl. 315 - 316 SDŘ ČSLH. 

21. Škody na zařízení zimního stadionu, které vznikly po předání šatny hlavním pořadatelem, jako následek chování členů 

družstev, je povinen uhradit klub, jehož družstvo škodu způsobilo. Při takto způsobených škodách hlavní pořadatel při 

přebírání šatny pořídí společně s vedoucím družstva soupis škod, který je podkladem k vyžádání úhrady na povinném klubu. 

22. Start cizinců v soutěžích ČSLH: 

a) omezení startu Cizinců a jejich zpoplatnění v mládežnických soutěžích ČSLH v jednom družstvu příslušné soutěže: 

Soutěž Omezení 
Poplatek 

Hráč Brankář 

DHL ELJ 2 hráči (ne brankář) 100.000,- Kč - 

RLJ bez omezení 5.000,- Kč 5.000,- Kč 

ELSD 1 hráč (ne brankář) 100.000,- Kč 200.000,- Kč 

RLSD 3 hráči 10.000,- Kč 10.000,- Kč 

ELIOD ELMD 1 hráč 100.000,- Kč 200.000,- Kč 

RLMD 3 hráči 10.000,- Kč 10.000,- Kč 

LSŽ a LMŽ   3 hráči 0,- Kč 0,- Kč 

Liga žen 3 hráčky 0,- Kč 0,- Kč 

b) v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 47 ze dne 21. 05. 2009 se příslušný poplatek vztahuje na klub za nově příchozího 

Cizince do soutěží ČSLH na přestup či hostování uskutečněné po 21. 5. 2009. Platba za hráče je jednorázová, Cizinec je 
pro soutěže ČSLH tzv. „vyplacen“, případně s doplatkem rozdílu poplatku při přechodu Cizince do klubu vyšší soutěže, 

c) poplatek za Start Cizince je Českým svazem ledního hokeje z.s. účtován klubu, v němž hráč vykonává svou činnost. Klub 
je povinen tento poplatek uhradit na základě faktury vystavené ze strany ČSLH se splatností 14 dní. 

23. Trenérské licence: 

a) minimální trenérskou licenci pro vedení družstev v jednotlivých soutěžích řízených ČSLH určuje vnitřní směrnice ČSLH č. 
87 ze dne 8. 6. 2017,   

b) bez platné trenérské licence se trenérská činnost v soutěžích ČSLH nepovoluje, přičemž se za držitele trenérské licence 
považuje i trenér příslušnou trenérskou licenci studující, a to dle posouzení trenérsko-metodické komise ČSLH (dále jako 
„TMK ČSLH“) řídícího orgánu soutěže, 

c) současně s registračními či hráčskými průkazy předloží vedoucí družstva před utkáním hlavnímu rozhodčímu ke kontrole 
platné originály trenérských průkazů hlavního trenéra a jeho asistenta, v případě zjištěných nedostatků se bude 
postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními SDŘ v platném znění, 

24. Řízení mistrovských utkání: 

a) delegovaný rozhodčí musí být držitelem příslušné licence rozhodčích pro řízení utkání jednotlivých soutěžích řízených KVV 
ČSLH dle vnitřní směrnice ČSLH č. 89 ze dne 8. 6. 2017, 

b) kompetentním orgánem pro delegování rozhodčích na utkání soutěží, jejichž řídícím orgánem je VV ČSLH, je v souladu 
s vnitřní směrnicí ČSLH č. 90  ze dne 8. 6. 2017 pro soutěže WSM liga, II. liga ČR, DHL ELJ, ELSD, RLSD a ELIOD ELMD 
komise rozhodčích ČSLH (dále také jako „KR ČSLH“), pro soutěže RLMD, LSŽ, LMŽ a SŽ komise rozhodčích KVV ČSLH 
(dále také jako „KKR“);  

c) minimální počet rozhodčích v jednotlivých soutěžích určuje vnitřní směrnice ČSLH č. 90 ze dne 8. 6. 2017, 

d) hlavní rozhodčí je povinen odeslat „Zápis o utkání“ nejpozději první pracovní den po odehraném utkání; v posledních 
dvou kolech každé části a dále v play-off soutěží je hlavní rozhodčí povinen nejpozději první den po odehraném utkání 
informovat příslušný KVV ČSLH o udělených vyšších trestech v utkání na e-mail sekretariátu příslušného KVV ČSLH. 
V případě používání modulu „Zápis“ na www.hosys.cz, tuto povinnost nemá, 



13 

 

e) odměny za utkání rozhodčím jsou vypláceny bezprostředně po skončení utkání pořadatelem utkání na základě rozhodčím 
poskytnutého a vyplněného tiskopisu, který je přílohou č. 4 vnitřní směrnice ČSLH č. 90 ze dne 8. 6. 2017. Za správnost 
a výši vyúčtování odpovídá rozhodčí. Pokud pořadatel odměny nevyplatí, rozhodčí poznamená tuto skutečnost v zápise 
o utkání a zašle vyúčtování řídícímu orgánu soutěže. Odměny v tomto případě vyplatí rozhodčím přímo řídící orgán 

soutěže a jejich úhrada klubem je předmětem disciplinárního jednání. 
25. Výstroj hráčů se řídí Pravidly ledního hokeje 2014-2018 s místními úpravami (Příloha č. 3). 
26. Výška hrazení, výška ochranného skla po stranách a výška ochranného skla na konci hřiště nemusí být v souladu s Pravidly 

ledního hokeje 2014-2018, ale musí odpovídat rozměrům dle čl. 102, resp. čl. 105 Pravidel ledního hokeje 2010-2014 (výjimka 
z čl. 13 a čl. 14 Pravidel ledního hokeje). 

27. V soutěžích ČSLH s výjimkou Tipsport ELH se upravuje ust. čl. 135 bodu ii. Pravidel ledního hokeje - „Zdržování hry / vystřelení 
nebo vyhození puku mimo hřiště“ následovně: 

Trest nebude uložen, pokud hráč vystřelí puk přímo přes hrazení v místě bez ochranného skla. Není rozhodující, zda puk 
potom přeletí ochranné sklo za hráčskými lavicemi či nikoliv. 

28. Ve všech mistrovských utkáních soutěží ČSLH (kromě Tipsport ELH) tam, kde časomíra neumožňuje odečítat čas utkání (od 
20:00 do 0:00), je povolena výjimka v načítání času (od 0:00 do 20:00) - výjimka z čl. 45 bodu i. Pravidel ledního hokeje. 

29. V utkáních věkových kategorií do starších žáků včetně neplatí ustanovení Pravidel ledního hokeje 2014-2018 o tzv. „hybridním 
zakázaném uvolnění“ a zakázané uvolnění se posuzuje dle Pravidel ledního hokeje 2010-2014. V těchto věkových kategoriích 
se zároveň na základě rozhodnutí VV ČSLH ze dne 1. 9. 2010 neuplatňuje čl. 93 Pravidel ledního hokeje - Střídání hráčů po 
zakázaném uvolnění. 

30. Ostatní: začátky utkání 

 
Vzdálenost Utkání hraná dopoledne 

do 50 km nejdříve v 08:00 hodin        

do 100 km nejdříve v 09:00 hodin 

nad 100 km nejdříve v 10:00 hodin 

Vzdálenost Utkání hraná odpoledne 
do 50 km nejpozději v 16:00 hodin 

nad 50 km nejpozději v 15:00 hodin 

V soutěži juniorů a dorostů je nejpozdější začátek stanoven na 18:00 hodin. 

 
 
     POZNÁMKY – ZMĚNY: 

                                    
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

ROZPIS SOUTĚŽÍ NA SEZÓNU 2017/2018 BYL SCHVÁLEN 
KARLOVARSKÝM VV ČSLH DNE 4. 9. 2017 

 



14 

 

KRAJSKÁ LIGA MUŽŮ KV KRAJE 2017/2018 
Řídící orgán: Karlovarský KVV ČSLH, KRUTINA Josef, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 
 
Technické normy:  
Základní část soutěže bude odehrána 4 kolově. Vítěz základní části získá právo účasti v kvalifikaci o II. ligu mužů. Nikdo nesestupuje. 
SOUTĚŽ 
Hraje se 3x20 minut, úprava ledové plochy po každé třetině. 
Za vítězství v normální hrací době 3 body, vítězství na samostatné nájezdy 2 body, porážka po samostatných nájezdech 1 bod. 
V případě nerozhodného výsledku následují bez úpravy ledové plochy samostatné nájezdy - po pěti na každé straně, nebude-li rozhodnuto 
pak po jednom samostatném nájezdu na každé straně do rozhodnutí. Zápasy řídí 3 rozhodčí (1 HR, 2 ČR). 
Nadstavba o cenu STK pro družstva 1. - 4. místě. 
Nadstavba – 1. kolo se hraje na 2 utkání, v případě, že se nerozhodne, utkání pokračuje prodloužením 3 - 3 až do rozhodnutí. 2. kolo je hráno 
na 2 vítězná utkání. Utkání jsou rozhodována v prodloužení 3 - 3 až do rozhodnutí. Strany hřiště zůstávají stejné, jako po základní hrací době. 
Změna pořadatelství a dohrávky dle SDŘ. Dodržujte lhůtu v programu Hosys pro zadávání a měnění termínu utkání - jakmile je to méně než 10 
dní před stanoveným začátkem utkání hrozí postih od DK dle všeobecného ustanovení.  Do Hosysu se zadávají výsledky a střelci. 
Hraje se na platné registrační průkazy. Domácí hrají ve světlých dresech, hosté ve tmavých. 
V této soutěži neplatí Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. č. 90, Příloha č. 2 Sazebník odměn, bod 4. 
Vedoucí mužstev kontrolují vyšší tresty dle SDŘ – EVIDENCE TRESTŮ – Článek 529, odst. 1. 
 
 
 
 
 
ÚČASTNÍCI: 

1. HC STADION CHEB  

2. HC MARIÁNSKÉ LÁZNĚ  

3. HC FARMÁŘI TRSTĚNICE  

4. HC ČERTI OSTROV   
 

    Hrací kolo + číslo utkání Domácí Hosté Termín utkání Výsledek 

1. kolo 7. - 8. 10. 2017     

K0001 HC Stadion Cheb  HC Čerti Ostrov   

K0002 HC M. Lázně Farmáři Trstěnice   

2. kolo 21. - 22. 10. 2017     

K0003 HC Čerti Ostrov Farmáři Trstěnice   

K0004 HC Stadion Cheb HC M. Lázně   

3. kolo 28. - 29. 10. 2017     

K0005 HC M. Lázně HC Čerti Ostrov   

K0006 Farmáři Trstěnice HC Stadion Cheb   

4. kolo 11. - 12. 11. 2017     

K0007 HC Čerti Ostrov HC Stadion Cheb    

K0008 Farmáři Trstěnice HC M. Lázně   

5. kolo 18. - 19. 11. 2017     

K0009 Farmáři Trstěnice HC Čerti Ostrov   

K0010 HC M. Lázně HC Stadion Cheb   

6. kolo 25. - 26. 11. 2017     

K0011 HC Čerti Ostrov HC M. Lázně   

K0012 HC Stadion Cheb Farmáři Trstěnice   

7. kolo 2. - 3. 12. 2017     

K0013 HC Stadion Cheb  HC Čerti Ostrov   

K0014 HC M. Lázně Farmáři Trstěnice   

8. kolo 9. – 10. 12. 2017     

K0015 HC Čerti Ostrov Farmáři Trstěnice   

K0016 HC Stadion Cheb HC M. Lázně   

9. kolo 6. - 7. 1. 2018     

K0017 HC M. Lázně HC Čerti Ostrov   

K0018 Farmáři Trstěnice HC Stadion Cheb   

10. kolo 13. - 14. 1. 2017     

K0019 HC Čerti Ostrov HC Stadion Cheb    

K0020 Farmáři Trstěnice HC M. Lázně   

11. kolo 27. - 28. 1. 2018     

K0021 Farmáři Trstěnice HC Čerti Ostrov   

K0022 HC M. Lázně HC Stadion Cheb   

12. kolo 3. - 4. 2. 2018     

K0023 HC Čerti Ostrov HC M. Lázně   

K0024 HC Stadion Cheb Farmáři Trstěnice   

     

NADSTAVBA – 1. kolo     

10. - 11. 2. 2018     

K0025 1 4   

K0026 2 3   

17. - 18. 2. 2018     

K0027 4 1   

K0028 3 2   

     

NADSTAVBA – 2. kolo     



15 

 

24. - 25. 2. 2018     

K0029 Vítěz 1027 Vítěz 1028   

3. – 4. 3. 2018     

K0031     

10. - 11. 3 2018     

K0033     

     

Zápas o 3. místo     

24. - 25. 2. 2018     

K0030 Poražený 1027 Poražený 1028   

3. – 4. 3. 2018     

K0032     

10. - 11. 3 2018     

K0034     

17. 3. 2018 TURNAJ  KLM + HC NEJDEK   

  
POZNÁMKY:



16 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ MUŽŮ KV KRAJE 2017/2018 
Řídící orgán: Karlovarský KVV ČSLH, KRUTINA Josef, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 
 
 
Technické normy:  
Základní část soutěže bude odehrána 4 kolově, každý s každým. Ve třetím a čtvrtém kole mohou mužstva požádat o změnu pořadatelství ve 
prospěch mužstev z Chebu. Rozhodnutí o změně pořadatelství je třeba oznámit na systému HOSYS 10 dní před utkáním. Do Hosysu se zadávají 
výsledky do 24 hodin po odehrání utkání. 
Hraje se 3 x 15 minut, úprava ledové plochy se dělá po 2. přestávce. 
Za vítězství v normální hrací době 3 body. V případě nerozhodného výsledku po třech třetinách následují bez úpravy ledové plochy samostatné 
nájezdy - po pěti na každé straně, nebude-li rozhodnuto pak po jednom samostatném nájezdu na každé straně do rozhodnutí. Vítězství na 
samostatné nájezdy 2 body, porážka po samostatných nájezdech 1 bod. 
Play off se hraje na 2 vítězná utkání. Utkání se hrají 3 x 15 minut, úprava po druhé třetině. Pro určení vítěze utkání v případě nerozhodného 
výsledku následují samostatné nájezdy stejným systémem jako v základní části. První a třetí nadstavbové utkání se hraje na ledě lépe 
postaveného celku v dlouhodobé soutěži. Konec soutěže je nejpozději 30. 3. 2017. Domácí hrají ve světlých dresech, hosté ve tmavých. 
Zápasy řídí 2 rozhodčí (2 HR). Hraje se na platné registrační průkazy. 
V této soutěži neplatí Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. č. 90, Příloha č. 2 Sazebník odměn, bod 4. 
Vedoucí mužstev kontrolují vyšší tresty dle SDŘ – EVIDENCE TRESTŮ – Článek 529, odst. 1.     
 
 
 
 
 
ÚČASTNÍCI: 

1. HC STADION CHEB „B“ 

2. HC M. LÁZNĚ „B“ 

3. PSK 96 CHEB 

4. IHT BRIMSTONES CHEB  

5. HC AUTA&AUTA CHEB 

6. SK HC MAAN CHEB 

 
 

Hrací kolo + číslo utkání Domácí Hosté Termín utkání Výsledek 

1. kolo 18. - 24. 9. 2017     

K0501 HC Stadion Cheb "B" SK HC Maan Cheb   

K0502 HC Mariánské Lázně "B" HC Auta & Auta Cheb   

K0503 PSK 96 Cheb IHT Brimstones Cheb   

2. kolo 25.9. - 1. 10. 2017     

K0504 SK HC Maan Cheb IHT Brimstones Cheb   

K0505 HC Auta & Auta Cheb PSK 96 Cheb   

K0506 HC Stadion Cheb "B" HC Mariánské Lázně "B"   

3. kolo 2. - 8. 10. 2017     

K0507 HC Mariánské Lázně "B" SK HC Maan Cheb   

K0508 PSK 96 Cheb HC Stadion Cheb "B"   

K0509 IHT Brimstones Cheb HC Auta & Auta Cheb   

4. kolo 9. – 15. 10. 2017     

K0510 SK HC Maan Cheb HC Auta & Auta Cheb   

K0511 HC Stadion Cheb "B" IHT Brimstones Cheb   

K0512 HC Mariánské Lázně "B" PSK 96 Cheb   

5. kolo 16. – 22. 10. 2017     

K0513 PSK 96 Cheb SK HC Maan Cheb   

K0514 IHT Brimstones Cheb HC Mariánské Lázně "B"   

K0515 HC Auta & Auta Cheb HC Stadion Cheb "B"   

6. kolo 23. – 29. 10. 2017     

K0516 SK HC Maan Cheb HC Stadion Cheb "B"   

K0517 HC Auta & Auta Cheb HC Mariánské Lázně "B"   

K0518 IHT Brimstones Cheb PSK 96 Cheb   

7. kolo 30. 10. – 5. 11. 2017     

K0519 IHT Brimstones Cheb SK HC Maan Cheb   

K0520 PSK 96 Cheb HC Auta & Auta Cheb   

K0521 HC Mariánské Lázně "B" HC Stadion Cheb "B"   

8. kolo 6. – 12. 11. 2017     

K0522 SK HC Maan Cheb HC Mariánské Lázně "B"   

K0523 HC Stadion Cheb "B" PSK 96 Cheb   

K0524 HC Auta & Auta Cheb IHT Brimstones Cheb   

9. kolo 13. – 19. 11. 2017     

K0525 HC Auta & Auta Cheb SK HC Maan Cheb   

K0526 IHT Brimstones Cheb HC Stadion Cheb "B"   

K0527 PSK 96 Cheb HC Mariánské Lázně "B"   

10. kolo 20. – 26. 11. 2017     

K0528 SK HC Maan Cheb PSK 96 Cheb   

K0529 HC Mariánské Lázně "B" IHT Brimstones Cheb   

K0530 HC Stadion Cheb "B" HC Auta & Auta Cheb   



17 

 

11. kolo 27. 11. – 3. 12. 2017     

K0531 HC Stadion Cheb "B" SK HC Maan Cheb   

K0532 HC Mariánské Lázně "B" HC Auta & Auta Cheb   

K0533 PSK 96 Cheb IHT Brimstones Cheb   

12. kolo 4. – 10. 12. 2017     

K0534 SK HC Maan Cheb IHT Brimstones Cheb   

K0535 HC Auta & Auta Cheb PSK 96 Cheb   

K0536 HC Stadion Cheb "B" HC Mariánské Lázně "B"   

13. kolo 11. – 17. 12. 2017     

K0537 HC Mariánské Lázně "B" SK HC Maan Cheb   

K0538 PSK 96 Cheb HC Stadion Cheb "B"   

K0539 IHT Brimstones Cheb HC Auta & Auta Cheb   

14. kolo 18. – 24. 12. 2017     

K0540 SK HC Maan Cheb HC Auta & Auta Cheb   

K0541 HC Stadion Cheb "B" IHT Brimstones Cheb   

K0542 HC Mariánské Lázně "B" PSK 96 Cheb   

15. kolo 8. – 14. 1. 2018     

K0543 PSK 96 Cheb SK HC Maan Cheb   

K0544 IHT Brimstones Cheb HC Mariánské Lázně "B"   

K0545 HC Auta & Auta Cheb HC Stadion Cheb "B"   

16. kolo 15. – 21. 1. 2018     

K0546 SK HC Maan Cheb HC Stadion Cheb "B"   

K0547 HC Auta & Auta Cheb HC Mariánské Lázně "B"   

K0548 IHT Brimstones Cheb PSK 96 Cheb   

17. kolo 22. – 28. 1. 2018     

K0549 IHT Brimstones Cheb SK HC Maan Cheb   

K0550 PSK 96 Cheb HC Auta & Auta Cheb   

K0551 HC Mariánské Lázně "B" HC Stadion Cheb "B"   

18. kolo 29. 1. - 4. 2. 2018     

K0552 SK HC Maan Cheb HC Mariánské Lázně "B"   

K0553 HC Stadion Cheb "B" PSK 96 Cheb   

K0554 HC Auta & Auta Cheb IHT Brimstones Cheb   

19. kolo 5. – 11. 2. 2018     

K0555 HC Auta & Auta Cheb SK HC Maan Cheb   

K0556 IHT Brimstones Cheb HC Stadion Cheb "B"   

K0557 PSK 96 Cheb HC Mariánské Lázně "B"   

20. kolo 12. – 18. 2. 2018     

K0558 SK HC Maan Cheb PSK 96 Cheb   

K0559 HC Mariánské Lázně "B" IHT Brimstones Cheb   

K0560 HC Stadion Cheb "B" HC Auta & Auta Cheb   

     

Play-off – semifinále     

DO 25. 2. 2018     

K0561 1 4   

K0562 2 3   

DO 4. 3. 2018     

K0563/K0565 4 1   

K0564/K0566 3 2   

     

Finále     

5. - 11. 3. 2018     

K0567 Vítěz K0563 Vítěz K0564   

12. – 18. 3. 2018     

K0569     

19. - 25. 3 2018     

K0571     

     

Zápas o 3. místo     

5. - 11. 3. 2018     

K0568 Poražený K0563 Poražený K0564   

12. – 18. 3. 2018     

K0570     

19. - 25. 3 2018     

K0572     

 
POZNÁMKY:



18 

 

ELIOD Regionální liga mladšího dorostu 
Řídící orgán: Karlovarský KVV ČSLH, KRUTINA Josef, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

 
Počet účastníků : 80 
Počet utkání : 28-36 
Hrací dny  : neděle, sobota (pátek) 
Začátky utkání : neděle, sobota: 09,00-19,00, (pátek: 17,00-19,00) 
 
Systém soutěže 
 
1. část: 80 družstev rozděleno územně do 10 skupin; 8 družstev ve skupině „Západ - A“, 8 družstev ve skupině „Západ - B“, 7 družstev ve 
skupině „Západ - C“, 8 družstev ve skupině „Západ - D“, 7 družstev ve skupině „Střed - E“, 8 družstev ve skupině „Střed - F“, 7 družstev ve 
skupině „Střed - G“, 8 družstev ve skupině „Střed - H“, 10 družstev ve skupině „Východ - I“ a 9 družstev ve skupině „Východ - J“; družstva se ve 
skupinách utkají dvoukolově každý s každým (12 - 18 utkání). 
2. část 
a) O postup do ELIOD ELMD:  

- skupina „K“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - A“ na 1. - 3. místě, družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Západ - B“ na 1. - 3. místě, družstva umístěná po 1 části ve skupině „Západ - C“ a družstva umístěná po 1. části ve skupině 
„Západ - D“ na 1. - 3. místě se utkají dvoukolově každý s každým (22 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části 
soutěže nezapočítávají. Družstvo, které po této části soutěže ve skupině „K“ dosáhne nejvyššího pořadí, získává ve smyslu čl. 208 SDŘ 
právo účasti v soutěži ELIOD ELMD pro sezónu 2018/2019.  
- skupina „L“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - E“ na 1. - 3. místě, družstva umístěná po 1. části ve skupině 
„Střed - F“ na 1. - 3. místě, družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - G“ na 1. - 3. místě a družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Střed - H“ na 1. - 3. místě se utkají dvoukolově každý s každým (22 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. 
části soutěže nezapočítávají. Družstvo, které po této části soutěže ve skupině „L“ dosáhne nejvyššího pořadí, získává ve smyslu čl. 208 
SDŘ právo účasti v soutěži ELIOD ELMD pro sezónu 2018/2019.  
- skupina „M“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Východ - I“ na 1. - 5. místě a družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Východ - J“ na 1. - 5. místě se utkají dvoukolově každý s každým (18 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. 
části soutěže nezapočítávají. Družstvo, které po této části soutěže ve skupině „M“ dosáhne nejvyššího pořadí, získává ve smyslu čl. 
208 SDŘ právo účasti v soutěži ELIOD ELMD pro sezónu 2018/2019.  

b) O umístění: 
- skupina „N“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - A“ na 4. - 8. místě a družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Západ -  B“ na 4. - 8. místě se utkají dvoukolově každý s každým (18 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. 
části soutěže nezapočítávají. 
- skupina „O“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - C“ na 4. - 7. místě a družstva umístěná po 1. po části ve 
skupině „Západ - D“ na 4. - 8. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. 
části soutěže nezapočítávají. 
- skupina „P“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - E“ na 4. - 7. místě a družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Střed - F“ na 4. - 8. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. 
části soutěže nezapočítávají. 
- skupina „R“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - G“ na 4. - 7. místě a družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Střed - H“ na 4. - 8. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. 
části soutěže nezapočítávají. 
- skupina „S“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Východ - I“ na 6. - 10. místě a družstva umístěná po 1. části ve 
skupině „Východ - J“ na 6. - 9. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. 
části soutěže nezapočítávají. 

 
Utkání všech částí této soutěže se hrají tříbodovým systémem dle čl. 403 SDŘ. Není-li určen vítěz utkání v základní hrací době, hraje se utkání 
do rozhodnutí dle čl. 404 SDŘ s tím, že se nehraje prodloužení, ale následují samostatné nájezdy k určení vítěze utkání dle čl. 407 SDŘ bez 
použití písm. a) tohoto článku. 
Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle čl. 416 SDŘ. 

 
Technické normy: 
 

1. V soutěži startují hráči ročníku narození 2002 a 2003. 
2. V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 Cizinci. 
3. V utkání může za družstvo nastoupit maximálně 5 hráčů ročníku narození 2004 a mladších dle čl. 219 SDŘ s tím, že do tohoto počtu 

se nezapočítávají brankáři. 
4. V utkání ELIOD RLMD mohou za družstvo do 31. 12. 2017 nastoupit maximálně 3 hráči na střídavé hostování dle čl. 7 odst. 2. písm. 

a) bodu i. Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy, a to z ELIOD ELMD (avšak pouze hráči ročníku narození 2003). 
5. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, případně delegáta utkání. 
6. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinen zajistit při utkání přítomnost lékaře, zdravotní 

sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 
7. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech tmavých. 
8. Hráči družstva nemusí mít stejnou barvu helem, brankář může mít odlišnou barvu kalhot (výjimka z Pravidla č. 40 bodu i., viz také 

Příloha č. 3 Všeobecných ustanovení). 
9. Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové plochy (výjimka z Pravidla č. 44 bodu iv.). 
10. Ustanovení čl. 220 - 223 SDŘ se nevztahují na kluby, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží ELIOD ELMD a ELIOD RLMD (viz čl. 

224 písm. a/ SDŘ). 
11. Evidence trestů dle čl. 529 odst. 2. SDŘ se mezi jednotlivými částmi soutěže přenáší. 

 
 
 
 
 
 
 
 



19 

 

ELIOD Regionální liga mladšího dorostu, konference Západ, skupina „C“ 
Řídící orgán: Karlovarský KVV ČSLH, KRUTINA Josef, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 
 
 
ÚČASTNÍCI: 

1. HC PLZEŇ 1929 „B“ 

2. HC DOMAŽLICE 

3. TJ DDM ROKYCANY 

4. HC ENERGIE K. VARY „B“ 

5. HC ČERTI OSTROV 

6. HC BANÍK SOKOLOV 

7. HC STADION CHEB 

 
 

Hrací kolo + číslo utkání domácí hosté Termín utkání Výsledek 

1. kolo - 9. - 10. 9. 2017         

K3201 HC Plzeň 1929 "B" HC Domažlice     

K3202 HC Čerti Ostrov TJ DDM Rokycany     

K3203 HC Baník Sokolov HC Stadion Cheb     

  HC Energie K. Vary „B“ volno     

2. kolo - 16. - 17. 9. 2017         

K3204 TJ DDM Rokycany HC Baník Sokolov     

K3205 HC Domažlice HC Čerti Ostrov     

K3206 HC Energie K. Vary „B“ HC Plzeň 1929 "B"     

  HC Stadion Cheb volno     

3. kolo - 23. - 24. 9. 2017         

K3207 HC Čerti Ostrov HC Energie K. Vary „B“     

K3208 HC Baník Sokolov HC Domažlice     

K3209 HC Stadion Cheb TJ DDM Rokycany     

  HC Plzeň 1929 "B" volno     

4. kolo - 30. 9. 2017         

K3210 HC Domažlice HC Stadion Cheb     

K3211 HC Energie K. Vary „B“ HC Baník Sokolov     

K3212 HC Plzeň 1929 "B" HC Čerti Ostrov     

  TJ DDM Rokycany volno     

5. kolo - 7. - 8. 10. 2017         

K3213 HC Baník Sokolov HC Plzeň 1929 "B"     

K3214 HC Stadion Cheb HC Energie K. Vary „B“     

K3215 TJ DDM Rokycany HC Domažlice     

  HC Čerti Ostrov volno     

6. kolo - 14. - 15. 10. 2017         

K3216 HC Energie K. Vary „B“ TJ DDM Rokycany     

K3217 HC Plzeň 1929 "B" HC Stadion Cheb     

K3218 HC Čerti Ostrov HC Baník Sokolov     

  HC Domažlice volno     

7. kolo - 21. - 22. 10. 2017         

K3219 HC Stadion Cheb HC Čerti Ostrov     

K3220 TJ DDM Rokycany HC Plzeň 1929 "B"     

K3221 HC Domažlice HC Energie K. Vary „B“     

  HC Baník Sokolov volno     

8. kolo - 28. - 29. 10. 2017         

K3222 HC Domažlice HC Plzeň 1929 "B"     

K3223 TJ DDM Rokycany HC Čerti Ostrov     

K3224 HC Stadion Cheb HC Baník Sokolov     

  HC Energie K. Vary „B“ volno     

9. kolo - 4. 11. 2017         

K3225 HC Baník Sokolov TJ DDM Rokycany     

K3226 HC Čerti Ostrov HC Domažlice     

K3227 HC Plzeň 1929 "B" HC Energie K. Vary „B“     

  HC Stadion Cheb volno     

10. kolo - 11. - 12. 11. 2017         

K3228 HC Energie K. Vary „B“ HC Čerti Ostrov     

K3229 HC Domažlice HC Baník Sokolov     

K3230 TJ DDM Rokycany HC Stadion Cheb     

  HC Plzeň 1929 "B" volno     

11. kolo - 17. 11. 2017         

K3231 HC Stadion Cheb HC Domažlice     

K3232 HC Baník Sokolov HC Energie K. Vary „B“     

K3233 HC Čerti Ostrov HC Plzeň 1929 "B"     

  TJ DDM Rokycany volno     



20 

 

12. kolo - 18. - 19. 11. 2017         

K3234 HC Plzeň 1929 "B" HC Baník Sokolov     

K3235 HC Energie K. Vary „B“ HC Stadion Cheb     

K3236 HC Domažlice TJ DDM Rokycany     

  HC Čerti Ostrov volno     

13. kolo - 25. - 26. 11. 2017         

K3237 TJ DDM Rokycany HC Energie K. Vary „B“     

K3238 HC Stadion Cheb HC Plzeň 1929 "B"     

K3239 HC Baník Sokolov HC Čerti Ostrov     

  HC Domažlice volno     

14. kolo - 2. 12. 2017         

K3240 HC Čerti Ostrov HC Stadion Cheb     

K3241 HC Plzeň 1929 "B" TJ DDM Rokycany     

K3242 HC Energie K. Vary „B“ HC Domažlice     

  HC Baník Sokolov volno     

POZNÁMKY + ZMĚNY: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 

 

Liga starších žáků „B“ 2004-2005 a Liga mladších žáků „D“ 2006-2007 
Řídící orgán: Karlovarský KVV ČSLH, KRUTINA Josef, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

 
Počet účastníků : 126 družstev v kategorii starších žáků 

159 družstev v kategorii mladších žáků  
Počet utkání : 14-38 
Hrací dny  : sobota / neděle a v určených dnech školního volna 
 
Systém soutěže 
 
Skupiny 10-11 , 18-19 
1. část: 37 družstev kategorie starších žáků a 41 družstev kategorie mladších žáků rozděleno územně do 4 skupin; 9 družstev v kategorii 
starších žáků/9 družstev v kategorii mladších žáků (při upřesnění počtu družstev dále také jako „9/9“) ve skupině 10 - „Královéhradecká“, 8/9 ve 
skupině 11 - „Liberecká“, 10/10 ve skupině 18 - „Olomoucká“ a 10/13 ve skupině 19 - „Moravskoslezská“; družstva se ve skupinách utkají 
dvoukolově každý s každým (14-24 utkání) 
2. část a) nadstavbová:  
- skupina „A“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině  10 - „Královéhradecká“ a ve skupině 11 - „Liberecká“ na základě součtové tabulky 
kategorie starších žáků a mladších žáků na 1. - 4. místě se utkají dvoukolově každý s každým (14 utkání) s tím, že v této části soutěže se 
výsledky utkání z 1. části soutěže nezapočítávají. Do skupiny „A“ nemůže postoupit takový klub mající v této soutěži zařazeno pouze družstvo 
jedné žákovské kategorie. 
- skupina „B“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině 18 - „Olomoucká“ a ve skupině 19 - „Moravskoslezská“ na základě součtové tabulky 
kategorie starších žáků a mladších žáků na 1. - 4. místě se utkají dvoukolově každý s každým (14 utkání) s tím, že v této části soutěže se 
výsledky utkání z 1. části soutěže nezapočítávají. Do skupiny „B“ nemůže postoupit takový klub mající v této soutěži zařazeno pouze družstvo 
jedné žákovské kategorie. 
2. část b) o umístění: 
- systém soutěže pro družstva, která se po 1. části soutěže umístila na 5. a nižším místě, bude řídícím orgánem soutěže upřesněn s tím, že řídící 
orgán soutěže může rozhodnout o sloučení družstev ze skupin 10 - „Královéhradecká“ a 11 - „Liberecká“, resp. 18 - „Olomoucká“ a ve skupině 
19 - „Moravskoslezská“, případně ponechat odehrání této části soutěže v rámci jednotlivých skupin. 
Systém skupin 6-7, 8-9 a 16-17 
1. část: 49 družstev kategorie starších žáků a 50 družstev kategorie mladších žáků rozděleno územně do 3 skupin; 16/16 ve skupině 
„Karlovarská&Ústecká“ (složená z 8/8 ve skupině 6 - „Karlovarská“ a 8/8 ve skupině 7 - „Ústecká“) 16/18 ve skupině „Plzeňská&Jihočeská“ 
(složená z 8/8 ve skupině 8 - „Plzeňská“, 9/10 ve skupině 9 - „Jihočeská“) a 17/16  ve skupině „Zlínská&Jihomoravská“ (složená z 8/9 ve 
skupině 16 - „Zlínská“ a 9/7 ve skupině 17 - „Jihomoravská“); družstva se ve skupinách utkají dvoukolově každý s každým (30-34 utkání) 
Systém skupin 12-13 
1. část: 23 družstev kategorie starších žáků a 24 družstev kategorie mladších žáků rozděleno územně do 2 skupin; 12/12 ve skupině 
Středočeská I“, 11/12 ve skupině „Středočeská II“; družstva se ve skupinách utkají  tříkolově každý s každým (30-33 utkání). 
Systém skupin 14-15 
1. část: 17 družstev kategorie starších žáků a 16 družstev kategorie mladších žáků rozděleno územně do 2 skupin; 8/7 ve skupině „Vysočina“, 
9/9 ve skupině „Pardubická“; družstva se ve skupinách utkají čytřkolově každý s každým (24-32 utkání). 
Systém skupin 20-21 a 22-23 
1. část: 28 družstev kategorie mladších žáků rozděleno územně do 4 skupin; 4 družstva ve skupině „Ústecká II“, 10 družstev ve skupině 
„Vysočina II“), 8 družstev ve skupině „Jihočeská II“ a 6 družstev ve skupině „Pardubická II“); družstva se ve skupinách utkají čtyřkolově každý 
s každým (12-36 utkání). 
 
Všechna utkání soutěže se hrají dvoubodovým systémem dle čl. 402 SDŘ. 
Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle čl. 416 SDŘ. 

 
Technické normy 
1. V soutěži kategorie starších žáků „B“ startují hráči ročníku narození 2004 a 2005. V soutěži kategorie mladších žáků „D“ startují hráči ročníku 

narození 2006 a 2007. 
2. V utkání kategorie starších žáků „B“ mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 hráči ročníku narození 2006 dle čl. 219 SDŘ. V utkání kategorie 

mladších žáků „D“ mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 hráči ročníku narození 2008 dle čl. 219 SDŘ. 
3. V utkání kategorie starších žáků „B“ mohou v souladu s čl. 217 SDŘ za družstvo nastoupit dívky ročníku narození 2002 a 2003, a to bez 

omezení jejich počtu. V utkání kategorie mladších žáků „D“ mohou v souladu s čl. 217 SDŘ za družstvo nastoupit dívky ročníku narození 
2004 a 2005, a to bez omezení jejich počtu. 

4. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, případně delegáta utkání. 
5. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinen zajistit při utkání přítomnost lékaře, zdravotní sestry, 

nebo zdravotnického záchranáře. 
6. Utkání kategorie mladších žáků „D“ se při hře „do těla“ řídí jednotlivými ustanoveními vnitřní směrnice ČSLH č. 55 ze dne 9. 8. 2012. 
7. Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové plochy (výjimka z Pravidla č. 44 bod iv.). 
8. Utkají-li se družstva mající v soutěži LSŽ „B“ a LMŽ „D“ zařazena družstva obou věkových kategorií, jsou utkání organizována jako tzv. 

dvojutkání, kdy první utkání hraje kategorie mladších žáků, po nich kategorie starších žáků. V takovém případě se hrací plocha upravuje 
vždy po odehrání dvou třetin. Utkají-li se družstva, z nichž alespoň jedno má v soutěži LSŽ „B“ a LMŽ „D“ zařazeno právě jedno družstvo 
věkové kategorie, upravuje se ledová plocha vždy po 2. třetině utkání. (výjimka z pravidla č. 44 bod iv.) 

9. Ustanovení čl. 220 - 223 SDŘ se nevztahují na kluby, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží LSŽ „A“ a LSŽ „B“, resp. LMŽ „C“ a LMŽ „D“ 
(viz čl. 224 písm. a/ SDŘ). 

10. Hráč klubu, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží LSŽ „A“ a LSŽ „B“, resp. LMŽ „C“ a LMŽ „D“, smí v rámci uvedených soutěží nastoupit 
o víkendu pouze za družstvo LSŽ „A“, nebo za družstvo LSŽ „B“, resp. za družstvo LMŽ „C“, nebo za družstvo LMŽ „D“. Porušení znamená 
neoprávněný start se všemi z toho plynoucími důsledky. 

11. Pokud jakékoliv družstvo klubu, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží LSŽ „A“ a LSŽ „B“, resp. LMŽ „C“ a LMŽ „D“, odstoupí ze soutěže, 
nebo bude ze soutěže vyloučeno, může klub pokračovat pouze v soutěži LSŽ „B“, resp. LMŽ „D“. 

12. Utkání kategorie LSŽ „B“ a utkání kategorie LMŽ „D“ jsou řízena systémem dvou rozhodčích. 

 
 
 

POZNÁMKY:



 

22 

 

Liga starších žáků „B“ 2004-2005  
Řídící orgán: Karlovarský KVV ČSLH, KRUTINA Josef, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 
 

 

Hrací kolo + číslo utkání Domácí Hosté Termín utkání Výsledek 

1. kolo - 9. - 10. 9. 2017         

K7001 HC Energie Karlovy Vary HC Piráti Chomutov     

K7002 HC Litvínov HC Tachov     

K7003 HC Baník Sokolov Mostečtí Lvi     

K7004 HC Ústí nad Labem HC Mariánské Lázně     

K7005 SK Kadaň HC Draci Bílina     

K7006 HC Slovan Louny HC Klášterec nad Ohří     

K7007 HC Stadion Cheb HC Děčín     

K7008 HC Stadion Litoměřice HC Čerti Ostrov     

2. kolo - 16. - 17. 9. 2017         

K7009 HC Piráti Chomutov HC Čerti Ostrov     

K7010 HC Děčín HC Stadion Litoměřice     

K7011 HC Klášterec nad Ohří HC Stadion Cheb     

K7012 HC Draci Bílina HC Slovan Louny     

K7013 HC Mariánské Lázně SK Kadaň     

K7014 Mostečtí Lvi HC Ústí nad Labem     

K7015 HC Tachov HC Baník Sokolov     

K7016 HC Energie Karlovy Vary HC Litvínov     

3. kolo - 23. - 24. 9. 2017         

K7017 HC Litvínov HC Piráti Chomutov     

K7018 HC Baník Sokolov HC Energie Karlovy Vary     

K7019 HC Ústí nad Labem HC Tachov     

K7020 SK Kadaň Mostečtí Lvi     

K7021 HC Slovan Louny HC Mariánské Lázně     

K7022 HC Stadion Cheb HC Draci Bílina     

K7023 HC Litoměřice HC Klášterec nad Ohří     

K7024 HC Čerti Ostrov HC Děčín     

4. kolo  - 28. 9. 2017         

K7025 HC Piráti Chomutov HC Děčín     

K7026 HC Klášterec nad Ohří HC Čerti Ostrov     

K7027 HC Draci Bílina HC Stadion Litoměřice     

K7028 HC Mariánské Lázně HC Stadion Cheb     

K7029 Mostečtí Lvi HC Slovan Louny     

K7030 HC Tachov SK Kadaň     

K7031 HC Energie Karlovy Vary HC Ústí nad Labem     

K7032 HC Litvínov HC Baník Sokolov     

5. kolo - 30. 9. 2017         

K7033 HC Baník Sokolov HC Piráti Chomutov     

K7034 HC Ústí nad Labem HC Litvínov     

K7035 SK Kadaň HC Energie Karlovy Vary     

K7036 HC Slovan Louny HC Tachov     

K7037 HC Stadion Cheb Mostečtí Lvi     

K7038 HC Stadion Litoměřice HC Mariánské Lázně     

K7039 HC Čerti Ostrov HC Draci Bílina     

K7040 HC Děčín HC Klášterec nad Ohří     

6. kolo - 7. - 8. 10. 2017         

K7041 HC Piráti Chomutov HC Klášterec nad Ohří     

K7042 HC Draci Bílina HC Děčín     

K7043 HC Mariánské Lázně HC Čerti Ostrov     

K7044 Mostečtí Lvi HC Stadion Litoměřice     

K7045 HC Tachov HC Stadion Cheb     

K7046 HC Energie Karlovy Vary HC Slovan Louny     

K7047 HC Litvínov SK Kadaň     

K7048 HC Baník Sokolov HC Ústí nad Labem     

7. kolo - 14. 10. 2017         

K7049 HC Ústí nad Labem HC Piráti Chomutov     

K7050 SK Kadaň HC Baník Sokolov     

K7051 HC Slovan Louny HC Litvínov     

K7052 HC Stadion Cheb HC Energie Karlovy Vary     

K7053 HC Litoměřice HC Tachov     

K7054 HC Čerti Ostrov Mostečtí Lvi     

K7055 HC Děčín HC Mariánské Lázně     

K7056 HC Klášterec nad Ohří HC Draci Bílina     

8. kolo - 15. 10. 2017         

K7057 HC Piráti Chomutov HC Draci Bílina     



 

23 

 

K7058 HC Mariánské Lázně HC Klášterec nad Ohří     

K7059 Mostečtí Lvi HC Děčín     

K7060 HC Tachov HC Čerti Ostrov     

K7061 HC Energie Karlovy Vary HC Litoměřice     

K7062 HC Litvínov HC Stadion Cheb     

K7063 HC Baník Sokolov HC Slovan Louny     

K7064 HC Ústí ad Labem SK Kadaň     

9. kolo - 21. - 22. 10. 2017         

K7065 SK Kadaň HC Chomutov     

K7066 HC Slovan Louny HC Ústí nad Labem     

K7067 HC Stadion Cheb HC Baník Sokolov     

K7068 HC Stadion Litoměřice HC Litvínov     

K7069 HC Čerti Ostrov HC Energie Karlovy Vary     

K7070 HC Děčín HC Tachov     

K7071 HC Klášterec nad Ohří Mostečtí Lvi     

K7072 HC Draci Bílina HC Mariánské Lázně     

10. kolo - 26. - 27. 10. 2017         

K7073 HC Chomutov HC Mariánské Lázně     

K7074 Mostečtí Lvi HC Draci Bílina     

K7075 HC Tachov HC Klášterec nad Ohří     

K7076 HC Energie Karlovy Vary HC Děčín     

K7077 HC Litvínov HC Čerti Ostrov     

K7078 HC Baník Sokolov HC Litoměřice     

K7079 HC Ústí nad Labem HC Stadion Cheb     

K7080 SK Kadaň HC Slovan Louny     

11. kolo - 28. - 29. 10. 2017         

K7081 HC Slovan Louny HC Chomutov     

K7082 HC Stadion Cheb SK Kadaň     

K7083 HC Litoměřice HC Ústí nad Labem     

K7084 HC Čerti Ostrov HC Baník Sokolov     

K7085 HC Děčín HC Litvínov     

K7086 HC Klášterec nad Ohří HC Energie Karlovy Vary     

K7087 HC Draci Bílina HC Tachov     

K7088 HC Mariánské Lázně Mostečtí Lvi     

12. kolo - 4. 11. 2017         

K7089 HC Piráti Chomutov Mostečtí Lvi     

K7090 HC Tachov HC Mariánské Lázně     

K7091 HC Energie Karlovy Vary HC Draci Bílina     

K7092 HC Litvínov HC Klášterec nad Ohří     

K7093 HC Baník Sokolov HC Děčín     

K7094 HC Ústí nad Labem HC Čerti Ostrov     

K7095 SK Kadaň HC Stadion Litoměřice     

K7096 HC Slovan Louny HC Stadion Cheb     

13. kolo - 11. - 12. 11. 2017         

K7097 HC Stadion Cheb HC Piráti Chomutov     

K7098 HC Stadion Litoměřice HC Slovan Louny     

K7099 HC Čerti Ostrov SK Kadaň     

K7100 HC Děčín HC Ústí nad Labem     

K7101 HC Klášterec nad Ohří HC Baník Sokolov     

K7102 HC Draci Bílina HC Litvínov     

K7103 HC Mariánské Lázně HC Energie Karlovy Vary     

K7104 Mostečtí Lvi HC Tachov     

14. kolo - 17. 11. 2017         

K7105 HC Piráti Chomutov HC Tachov     

K7106 HC Energie Karlovy Vary Mostečtí Lvi     

K7107 HC Litvínov HC Mariánské Lázně     

K7108 HC Baník Sokolov HC Draci Bílina     

K7109 HC Ústí nad Labem HC Klášterec nad Ohří     

K7110 SK Kadaň HC Děčín     

K7111 HC Slovan Louny HC Čerti Ostrov     

K7112 HC Stadion Cheb HC Stadion Litoměřice     

15. kolo - 18. - 19. 11. 2017         

K7113 HC Stadion Litoměřice HC Piráti Chomutov     

K7114 HC Čerti Ostrov HC Stadion Cheb     

K7115 HC Děčín HC Slovan Louny     

K7116 HC Klášterec nad Ohří SK Kadaň     

K7117 HC Draci Bílina HC Ústí nad Labem     

K7118 HC Mariánské Lázně HC Baník Sokolov     

K7119 Mostečtí Lvi HC Litvínov     

K7120 HC Tachov HC Energie Karlovy Vary     



 

24 

 

16. kolo - 25. - 26. 11. 2017         

K7121 HC Piráti Chomutov HC Energie Karlovy Vary     

K7122 HC Tachov HC Litvínov     

K7123 Mostečtí Lvi HC Baník Sokolov     

K7124 HC Mariánské Lázně HC Ústí nad Labem     

K7125 HC Draci Bílina SK Kadaň     

K7126 HC Klášterec nad Ohří HC Slovan Louny     

K7127 HC Děčín HC Stadion Cheb     

K7128 HC Čerti Ostrov HC Stadion Litoměřice     

17. kolo - 2. 12. 2017         

K7129 HC Čerti Ostrov HC Piráti Chomutov     

K7130 HC Stadion Litoměřice HC Děčín     

K7131 HC Stadion Cheb HC Klášterec nad Ohří     

K7132 HC Slovan Louny HC Draci Bílina     

K7133 SK Kadaň HC Mariánské Lázně     

K7134 HC Ústí nad Labem Mostečtí Lvi     

K7135 HC Baník Sokolov HC Tachov     

K7136 HC Litvínov HC Energie Karlovy Vary     

18. kolo - 9. - 10. 12. 2017         

K7137 HC Piráti Chomutov HC Litvínov     

K7138 HC Energie Karlovy Vary HC Baník Sokolov     

K7139 HC Tachov HC Ústí nad Labem     

K7140 Mostečtí Lvi SK Kadaň     

K7141 HC Mariánské Lázně HC Slovan Louny     

K7142 HC Draci Bílina HC Stadion Cheb     

K7143 HC Klášterec nad Ohří HC Litoměřice     

K7144 HC Děčín HC Čerti Ostrov     

19. kolo - 16. 12. 2017         

K7145 HC Děčín HC Piráti Chomutov     

K7146 HC Čerti Ostrov HC Klášterec nad Ohří     

K7147 HC Stadion Litoměřice HC Draci Bílina     

K7148 HC Stadion Cheb HC Mariánské Lázně     

K7149 HC Slovan Louny Mostečtí Lvi     

K7150 SK Kadaň HC Tachov     

K7151 HC Ústí nad Labem HC Energie Karlovy Vary     

K7152 HC Baník Sokolov HC Litvínov     

20. kolo - 17. 12. 2017         

K7153 HC Piráti Chomutov HC Baník Sokolov     

K7154 HC Litvínov HC Ústí nad Labem     

K7155 HC Energie Karlovy Vary SK Kadaň     

K7156 HC Tachov HC Slovan Louny     

K7157 Mostečtí Lvi HC Stadion Cheb     

K7158 HC Mariánské Lázně HC Stadion Litoměřice     

K7159 HC Draci Bílina HC Čerti Ostrov     

K7160 HC Klášterec nad Ohří HC Děčín     

21. kolo - 6. 1. 2018         

K7161 HC Klášterec nad Ohří HC Piráti Chomutov     

K7162 HC Děčín HC Draci Bílina     

K7163 HC Čerti Ostrov HC Mariánské Lázně     

K7164 HC Stadion Litoměřice Mostečtí Lvi     

K7165 HC Stadion Cheb HC Tachov     

K7166 HC Slovan Louny HC Energie Karlovy Vary     

K7167 SK Kadaň HC Litvínov     

K7168 HC Ústí nad Labem HC Baník Sokolov     

22. kolo - 13. - 14. 1. 2018         

K7169 HC Piráti Chomutov HC Ústí nad Labem     

K7170 HC Baník Sokolov SK Kadaň     

K7171 HC Litvínov HC Slovan Louny     

K7172 HC Energie Karlovy Vary HC Stadion Cheb     

K7173 HC Tachov HC Litoměřice     

K7174 Mostečtí Lvi HC Čerti Ostrov     

K7175 HC Mariánské Lázně HC Děčín     

K7176 HC Draci Bílina HC Klášterec nad Ohří     

23. kolo - 20. 1. 2018         

K7177 HC Draci Bílina HC Piráti Chomutov     

K7178 HC Klášterec nad Ohří HC Mariánské Lázně     

K7179 HC Děčín Mostečtí Lvi     

K7180 HC Čerti Ostrov HC Tachov     

K7181 HC Litoměřice HC Energie Karlovy Vary     

K7182 HC Stadion Cheb HC Litvínov     



 

25 

 

K7183 HC Slovan Louny HC Baník Sokolov     

K7184 SK Kadaň HC Ústí ad Labem     

24. kolo - 21. 1. 2018         

K7185 H Chomutov SK Kadaň     

K7186 HC Ústí nad Labem HC Slovan Louny     

K7187 HC Baník Sokolov HC Stadion Cheb     

K7188 HC Litvínov HC Stadion Litoměřice     

K7189 HC Energie Karlovy Vary HC Čerti Ostrov     

K7190 HC Tachov HC Děčín     

K7191 Mostečtí Lvi HC Klášterec nad Ohří     

K7192 HC Mariánské Lázně HC Draci Bílina     

25. kolo - 27. - 28. 1. 2018         

K7193 HC Mariánské Lázně HC Chomutov     

K7194 HC Draci Bílina Mostečtí Lvi     

K7195 HC Klášterec nad Ohří HC Tachov     

K7196 HC Děčín HC Energie Karlovy Vary     

K7197 HC Čerti Ostrov HC Litvínov     

K7198 HC Litoměřice HC Baník Sokolov     

K7199 HC Stadion Cheb HC Ústí nad Labem     

K7200 HC Slovan Louny SK Kadaň     

26. kolo - 3. - 4. 2. 2018         

K7201 HC Chomutov HC Slovan Louny     

K7202 SK Kadaň HC Stadion Cheb     

K7203 HC Ústí nad Labem HC Litoměřice     

K7204 HC Baník Sokolov HC Čerti Ostrov     

K7205 HC Litvínov HC Děčín     

K7206 HC Energie Karlovy Vary HC Klášterec nad Ohří     

K7207 HC Tachov HC Draci Bílina     

K7208 Mostečtí Lvi HC Mariánské Lázně     

27. kolo - 10. - 11. 2. 2018         

K7209 Mostečtí Lvi HC Piráti Chomutov     

K7210 HC Mariánské Lázně HC Tachov     

K7211 HC Draci Bílina HC Energie Karlovy Vary     

K7212 HC Klášterec nad Ohří HC Litvínov     

K7213 HC Děčín HC Baník Sokolov     

K7214 HC Čerti Ostrov HC Ústí nad Labem     

K7215 HC Stadion Litoměřice SK Kadaň     

K7216 HC Stadion Cheb HC Slovan Louny     

28. kolo - 24. - 25. 2. 2018         

K7217 HC Piráti Chomutov HC Stadion Cheb     

K7218 HC Slovan Louny HC Stadion Litoměřice     

K7219 SK Kadaň HC Čerti Ostrov     

K7220 HC Ústí nad Labem HC Děčín     

K7221 HC Baník Sokolov HC Klášterec nad Ohří     

K7222 HC Litvínov HC Draci Bílina     

K7223 HC Energie Karlovy Vary HC Mariánské Lázně     

K7224 HC Tachov Mostečtí Lvi     

29. kolo - 3. 3. 2018         

K7225 HC Tachov HC Piráti Chomutov     

K7226 Mostečtí Lvi HC Energie Karlovy Vary     

K7227 HC Mariánské Lázně HC Litvínov     

K7228 HC Draci Bílina HC Baník Sokolov     

K7229 HC Klášterec nad Ohří HC Ústí nad Labem     

K7230 HC Děčín SK Kadaň     

K7231 HC Čerti Ostrov HC Slovan Louny     

K7232 HC Stadion Litoměřice HC Stadion Cheb     

30. kolo - 17. - 18. 3. 2018         

K7233 HC Piráti Chomutov HC Stadion Litoměřice     

K7234 HC Stadion Cheb HC Čerti Ostrov     

K7235 HC Slovan Louny HC Děčín     

K7236 SK Kadaň HC Klášterec nad Ohří     

K7237 HC Ústí nad Labem HC Draci Bílina     

K7238 HC Baník Sokolov HC Mariánské Lázně     

K7239 HC Litvínov Mostečtí Lvi     

K7240 HC Energie Karlovy Vary HC Tachov     

 
POZNÁMKY: 
 
 
 



 

26 

 

Liga mladších žáků „D“ 2006-2007 
Řídící orgán: Karlovarský KVV ČSLH, KRUTINA Josef, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 
 
 

Hrací kolo + číslo utkání Domácí Hosté Termín utkání Výsledek 

1. kolo - 9. - 10. 9. 2017         

K5001 HC Energie Karlovy Vary HC Piráti Chomutov     

K5002 HC Litvínov HC Tachov     

K5003 HC Baník Sokolov Mostečtí Lvi      

K5004 HC Ústí nad Labem HC Mariánské Lázně     

K5005 SK Kadaň HC Draci Bílina     

K5006 HC Slovan Louny HC Klášterec nad Ohří     

K5007 HC Stadion Cheb HC Děčín     

K5008 HC Stadion Litoměřice HC Čerti Ostrov     

2. kolo - 16. - 17. 9. 2017         

K5009 HC Piráti Chomutov HC Čerti Ostrov     

K5010 HC Děčín HC Stadion Litoměřice     

K5011 HC Klášterec nad Ohří HC Stadion Cheb     

K5012 HC Draci Bílina HC Slovan Louny     

K5013 HC Mariánské Lázně SK Kadaň     

K5014 Mostečtí Lvi HC Ústí nad Labem     

K5015 HC Tachov HC Baník Sokolov     

K5016 HC Energie Karlovy Vary HC Litvínov     

3. kolo - 23. - 24. 9. 2017         

K5017 HC Litvínov HC Piráti Chomutov     

K5018 HC Baník Sokolov HC Energie Karlovy Vary     

K5019 HC Ústí nad Labem HC Tachov     

K5020 SK Kadaň Mostečtí Lvi     

K5021 HC Slovan Louny HC Mariánské Lázně     

K5022 HC Stadion Cheb HC Draci Bílina     

K5023 HC Litoměřice HC Klášterec nad Ohří     

K5024 HC Čerti Ostrov HC Děčín     

4. kolo  - 28. 9. 2017         

K5025 HC Piráti Chomutov HC Děčín     

K5026 HC Klášterec nad Ohří HC Čerti Ostrov     

K5027 HC Draci Bílina HC Stadion Litoměřice     

K5028 HC Mariánské Lázně HC Stadion Cheb     

K5029 Mostečtí Lvi HC Slovan Louny     

K5030 HC Tachov SK Kadaň     

K5031 HC Energie Karlovy Vary HC Ústí nad Labem     

K5032 HC Litvínov HC Baník Sokolov     

5. kolo - 30. 9. 2017         

K5033 HC Baník Sokolov HC Piráti Chomutov     

K5034 HC Ústí nad Labem HC Litvínov     

K5035 SK Kadaň HC Energie Karlovy Vary     

K5036 HC Slovan Louny HC Tachov     

K5037 HC Stadion Cheb Mostečtí Lvi     

K5038 HC Stadion Litoměřice HC Mariánské Lázně     

K5039 HC Čerti Ostrov HC Draci Bílina     

K5040 HC Děčín HC Klášterec nad Ohří     

6. kolo - 7. - 8. 10. 2017         

K5041 HC Piráti Chomutov HC Klášterec nad Ohří     

K5042 HC Draci Bílina HC Děčín     

K5043 HC Mariánské Lázně HC Čerti Ostrov     

K5044 Mostečtí Lvi HC Stadion Litoměřice     

K5045 HC Tachov HC Stadion Cheb     

K5046 HC Energie Karlovy Vary HC Slovan Louny     

K5047 HC Litvínov SK Kadaň     

K5048 HC Baník Sokolov HC Ústí nad Labem     

7. kolo - 14. 10. 2017         

K5049 HC Ústí nad Labem HC Piráti Chomutov     

K5050 SK Kadaň HC Baník Sokolov     

K5051 HC Slovan Louny HC Litvínov     

K5052 HC Stadion Cheb HC Energie Karlovy Vary     

K5053 HC Litoměřice HC Tachov     

K5054 HC Čerti Ostrov Mostečtí Lvi     

K5055 HC Děčín HC Mariánské Lázně     

K5056 HC Klášterec nad Ohří HC Draci Bílina     

8. kolo - 15. 10. 2017         

K5057 HC Piráti Chomutov HC Draci Bílina     



 

27 

 

K5058 HC Mariánské Lázně HC Klášterec nad Ohří     

K5059 Mostečtí Lvi HC Děčín      

K5060 HC Tachov HC Čerti Ostrov     

K5061 HC Energie Karlovy Vary HC Litoměřice     

K5062 HC Litvínov HC Stadion Cheb     

K5063 HC Baník Sokolov HC Slovan Louny     

K5064 HC Ústí ad Labem SK Kadaň     

9. kolo - 21. - 22. 10. 2017         

K5065 SK Kadaň H Chomutov     

K5066 HC Slovan Louny HC Ústí nad Labem     

K5067 HC Stadion Cheb HC Baník Sokolov     

K5068 HC Stadion Litoměřice HC Litvínov     

K5069 HC Čerti Ostrov HC Energie Karlovy Vary     

K5070 HC Děčín HC Tachov     

K5071 HC Klášterec nad Ohří Mostečtí Lvi     

K5072 HC Draci Bílina HC Mariánské Lázně     

10. kolo - 26. - 27. 10. 2017         

K5073 HC Chomutov HC Mariánské Lázně     

K5074 Mostečtí Lvi HC Draci Bílina     

K5075 HC Tachov HC Klášterec nad Ohří     

K5076 HC Energie Karlovy Vary HC Děčín     

K5077 HC Litvínov HC Čerti Ostrov     

K5078 HC Baník Sokolov HC Litoměřice     

K5079 HC Ústí nad Labem HC Stadion Cheb     

K5080 SK Kadaň HC Slovan Louny     

11. kolo - 28. - 29. 10. 2017         

K5081 HC Slovan Louny HC Chomutov     

K5082 HC Stadion Cheb SK Kadaň     

K5083 HC Litoměřice HC Ústí nad Labem     

K5084 HC Čerti Ostrov HC Baník Sokolov     

K5085 HC Děčín HC Litvínov     

K5086 HC Klášterec nad Ohří HC Energie Karlovy Vary     

K5087 HC Draci Bílina HC Tachov     

K5088 HC Mariánské Lázně Mostečtí Lvi     

12. kolo - 4. 11. 2017         

K5089 HC Piráti Chomutov Mostečtí Lvi     

K5090 HC Tachov HC Mariánské Lázně     

K5091 HC Energie Karlovy Vary HC Draci Bílina     

K5092 HC Litvínov HC Klášterec nad Ohří     

K5093 HC Baník Sokolov HC Děčín     

K5094 HC Ústí nad Labem HC Čerti Ostrov     

K5095 SK Kadaň HC Stadion Litoměřice     

K5096 HC Slovan Louny HC Stadion Cheb     

13. kolo - 11. - 12. 11. 2017         

K5097 HC Stadion Cheb HC Piráti Chomutov     

K5098 HC Stadion Litoměřice HC Slovan Louny     

K5099 HC Čerti Ostrov SK Kadaň     

K5100 HC Děčín HC Ústí nad Labem     

K5101 HC Klášterec nad Ohří HC Baník Sokolov     

K5102 HC Draci Bílina HC Litvínov     

K5103 HC Mariánské Lázně HC Energie Karlovy Vary     

K5104 Mostečtí Lvi HC Tachov     

14. kolo - 17. 11. 2017         

K5105 HC Piráti Chomutov HC Tachov     

K5106 HC Energie Karlovy Vary Mostečtí Lvi     

K5107 HC Litvínov HC Mariánské Lázně     

K5108 HC Baník Sokolov HC Draci Bílina     

K5109 HC Ústí nad Labem HC Klášterec nad Ohří     

K5110 SK Kadaň HC Děčín     

K5111 HC Slovan Louny HC Čerti Ostrov     

K5112 HC Stadion Cheb HC Stadion Litoměřice     

15. kolo - 18. - 19. 11. 2017         

K5113 HC Stadion Litoměřice HC Piráti Chomutov     

K5114 HC Čerti Ostrov HC Stadion Cheb     

K5115 HC Děčín HC Slovan Louny     

K5116 HC Klášterec nad Ohří SK Kadaň     

K5117 HC Draci Bílina HC Ústí nad Labem     

K5118 HC Mariánské Lázně HC Baník Sokolov     

K5119 Mostečtí Lvi HC Litvínov     

K5120 HC Tachov HC Energie Karlovy Vary     



 

28 

 

16. kolo - 25. - 26. 11. 2017         

K5121 HC Piráti Chomutov HC Energie Karlovy Vary     

K5122 HC Tachov HC Litvínov     

K5123 Mostečtí Lvi HC Baník Sokolov     

K5124 HC Mariánské Lázně HC Ústí nad Labem     

K5125 HC Draci Bílina SK Kadaň     

K5126 HC Klášterec nad Ohří HC Slovan Louny     

K5127 HC Děčín HC Stadion Cheb     

K5128 HC Čerti Ostrov HC Stadion Litoměřice     

17. kolo - 2. 12. 2017         

K5129 HC Čerti Ostrov HC Piráti Chomutov     

K5130 HC Stadion Litoměřice HC Děčín     

K5131 HC Stadion Cheb HC Klášterec nad Ohří     

K5132 HC Slovan Louny HC Draci Bílina     

K5133 SK Kadaň HC Mariánské Lázně     

K5134 HC Ústí nad Labem Mostečtí Lvi     

K5135 HC Baník Sokolov HC Tachov     

K5136 HC Litvínov HC Energie Karlovy Vary     

18. kolo - 9. - 10. 12. 2017         

K5137 HC Piráti Chomutov HC Litvínov     

K5138 HC Energie Karlovy Vary HC Baník Sokolov     

K5139 HC Tachov HC Ústí nad Labem     

K5140 Mostečtí Lvi SK Kadaň     

K5141 HC Mariánské Lázně HC Slovan Louny     

K5142 HC Draci Bílina HC Stadion Cheb     

K5143 HC Klášterec nad Ohří HC Litoměřice     

K5144 HC Děčín HC Čerti Ostrov     

19. kolo - 16. 12. 2017         

K5145 HC Děčín HC Piráti Chomutov     

K5146 HC Čerti Ostrov HC Klášterec nad Ohří     

K5147 HC Stadion Litoměřice HC Draci Bílina     

K5148 HC Stadion Cheb HC Mariánské Lázně     

K5149 HC Slovan Louny Mostečtí Lvi     

K5150 SK Kadaň HC Tachov     

K5151 HC Ústí nad Labem HC Energie Karlovy Vary     

K5152 HC Baník Sokolov HC Litvínov     

20. kolo - 17. 12. 2017         

K5153 HC Piráti Chomutov HC Baník Sokolov     

K5154 HC Litvínov HC Ústí nad Labem     

K5155 HC Energie Karlovy Vary SK Kadaň     

K5156 HC Tachov HC Slovan Louny     

K5157 Mostečtí Lvi HC Stadion Cheb     

K5158 HC Mariánské Lázně HC Stadion Litoměřice     

K5159 HC Draci Bílina HC Čerti Ostrov     

K5160 HC Klášterec nad Ohří HC Děčín     

21. kolo - 6. 1. 2018         

K5161 HC Klášterec nad Ohří HC Piráti Chomutov     

K5162 HC Děčín HC Draci Bílina     

K5163 HC Čerti Ostrov HC Mariánské Lázně     

K5164 HC Stadion Litoměřice Mostečtí Lvi     

K5165 HC Stadion Cheb HC Tachov     

K5166 HC Slovan Louny HC Energie Karlovy Vary     

K5167 SK Kadaň HC Litvínov     

K5168 HC Ústí nad Labem HC Baník Sokolov     

22. kolo - 13. - 14. 1. 2018         

K5169 HC Piráti Chomutov HC Ústí nad Labem     

K5170 HC Baník Sokolov SK Kadaň     

K5171 HC Litvínov HC Slovan Louny     

K5172 HC Energie Karlovy Vary HC Stadion Cheb     

K5173 HC Tachov HC Litoměřice     

K5174 Mostečtí Lvi HC Čerti Ostrov     

K5175 HC Mariánské Lázně HC Děčín     

K5176 HC Draci Bílina HC Klášterec nad Ohří     

23. kolo - 20. 1. 2018         

K5177 HC Draci Bílina HC Piráti Chomutov     

K5178 HC Klášterec nad Ohří HC Mariánské Lázně     

K5179 HC Děčín Mostečtí Lvi     

K5180 HC Čerti Ostrov HC Tachov     

K5181 HC Litoměřice HC Energie Karlovy Vary     

K5182 HC Stadion Cheb HC Litvínov     



 

29 

 

K5183 HC Slovan Louny HC Baník Sokolov     

K5184 SK Kadaň HC Ústí ad Labem     

24. kolo - 21. 1. 2018         

K5185 H Chomutov SK Kadaň     

K5186 HC Ústí nad Labem HC Slovan Louny     

K5187 HC Baník Sokolov HC Stadion Cheb     

K5188 HC Litvínov HC Stadion Litoměřice     

K5189 HC Energie Karlovy Vary HC Čerti Ostrov     

K5190 HC Tachov HC Děčín     

K5191 Mostečtí Lvi HC Klášterec nad Ohří     

K5192 HC Mariánské Lázně HC Draci Bílina     

25. kolo - 27. - 28. 1. 2018         

K5193 HC Mariánské Lázně HC Chomutov     

K5194 HC Draci Bílina Mostečtí Lvi     

K5195 HC Klášterec nad Ohří HC Tachov     

K5196 HC Děčín HC Energie Karlovy Vary     

K5197 HC Čerti Ostrov HC Litvínov     

K5198 HC Litoměřice HC Baník Sokolov     

K5199 HC Stadion Cheb HC Ústí nad Labem     

K5200 HC Slovan Louny SK Kadaň     

26. kolo - 3. - 4. 2. 2018         

K5201 HC Chomutov HC Slovan Louny     

K5202 SK Kadaň HC Stadion Cheb     

K5203 HC Ústí nad Labem HC Litoměřice     

K5204 HC Baník Sokolov HC Čerti Ostrov     

K5205 HC Litvínov HC Děčín     

K5206 HC Energie Karlovy Vary HC Klášterec nad Ohří     

K5207 HC Tachov HC Draci Bílina     

K5208 Mostečtí Lvi HC Mariánské Lázně     

27. kolo - 10. - 11. 2. 2018         

K5209 Mostečtí Lvi HC Piráti Chomutov     

K5210 HC Mariánské Lázně HC Tachov     

K5211 HC Draci Bílina HC Energie Karlovy Vary     

K5212 HC Klášterec nad Ohří HC Litvínov     

K5213 HC Děčín HC Baník Sokolov     

K5214 HC Čerti Ostrov HC Ústí nad Labem     

K5215 HC Stadion Litoměřice SK Kadaň     

K5216 HC Stadion Cheb HC Slovan Louny     

28. kolo - 24. - 25. 2. 2018         

K5217 HC Piráti Chomutov HC Stadion Cheb     

K5218 HC Slovan Louny HC Stadion Litoměřice     

K5219 SK Kadaň HC Čerti Ostrov     

K5220 HC Ústí nad Labem HC Děčín     

K5221 HC Baník Sokolov HC Klášterec nad Ohří     

K5222 HC Litvínov HC Draci Bílina     

K5223 HC Energie Karlovy Vary HC Mariánské Lázně     

K5224 HC Tachov Mostečtí Lvi     

29. kolo - 3. 3. 2018         

K5225 HC Tachov HC Piráti Chomutov     

K5226 Mostečtí Lvi HC Energie Karlovy Vary     

K5227 HC Mariánské Lázně HC Litvínov     

K5228 HC Draci Bílina HC Baník Sokolov     

K5229 HC Klášterec nad Ohří HC Ústí nad Labem     

K5230 HC Děčín SK Kadaň     

K5231 HC Čerti Ostrov HC Slovan Louny     

K5232 HC Stadion Litoměřice HC Stadion Cheb     

30. kolo - 17. - 18. 3. 2018         

K5233 HC Piráti Chomutov HC Stadion Litoměřice     

K5234 HC Stadion Cheb HC Čerti Ostrov     

K5235 HC Slovan Louny HC Děčín     

K5236 SK Kadaň HC Klášterec nad Ohří     

K5237 HC Ústí nad Labem HC Draci Bílina     

K5238 HC Baník Sokolov HC Mariánské Lázně     

K5239 HC Litvínov Mostečtí Lvi     

K5240 HC Energie Karlovy Vary HC Tachov     

 
POZNÁMKY – ZMĚNY: 
 
 
 



 

30 

 

KARLOVARSKÝ POHÁR MLADŠÍCH ŽÁKŮ 2017/2018 

Řídící orgán: Karlovarský KVV ČSLH, KRUTINA Josef, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

 
Pro utkání Karlovarského poháru MŽ platí technické normy jako pro ligu MŽ „D“. Pro potřeby pohárových utkání neplatí odst. 10 
technických norem LMŽ „D“, který je nahrazen následujícím: Pro pohárová utkání platí výjimky a je tedy možné sehrát o 
víkendu dvě utkání - jedno ligové a jedno pohárové (možno i ve všední den).  
Pro pohárová utkání STK upravuje bod 2. TN LMŽ „D“ takto: V utkání Karlovarského poháru MŽ může za družstvo nastoupit 
maximálně 5 hráčů ročníku narození 2008 dle čl. 219 SDŘ. Úprava ledu po 2. třetině. 
 
Hrací systém: 12 utkání, dvoukolově  
Výsledky vzájemných utkání mužstev Karlovarského kraje ze skupiny LMŽ „D“ se započítávají do celkové tabulky 
KARLOVARSKÉHO POHÁRU MŽ.  
V Hosysu budeme po zahájení KARLOVARSKÉHO POHÁRU vést tabulku, do které budou promítány výsledky všech utkání, tedy i 
vzájemných utkání ze skupiny LMŽ „D“. Tato celková tabulka bude vedena nejpozději od 25. 11. 2017. 
Pro předehrávky a dohrávky pohárových utkání platí stejná pravidla jako pro řádná utkání LMŽ „D“. 
 
 

 
 

     
 

ROZPIS KARLOVARSKÝ POHÁR MŽ 2017/18 
kolo/datum/číslo utkání domácí hosté termín utkání výsledek 

1. kolo - 11. - 12. 11. 2017         

KP101 HC Energie K. Vary HC Rebel m. Nejdek     

2. kolo - 18. - 19. 11. 2017         

KP104 HC Rebel m. Nejdek HC M. Lázně     

3. kolo - 25. - 26. 11. 2017         

KP107 HC Stadion Cheb HC Rebel m. Nejdek     

4. kolo - 3. 12. 2017         

KP110 HC Rebel m. Nejdek HC Baník Sokolov     

5. kolo - 9. - 10. 12. 2017         

KP113 HC Čerti Ostrov HC Rebel m. Nejdek     

6. kolo - 7. 1. 2018         

KP116 HC Rebel m. Nejdek HC Tachov     

7. kolo - 13. - 14. 1. 2018         

KP119 HC Rebel m. Nejdek HC Energie K. Vary     

8. kolo - 27. - 28. 1. 2018         

KP122 HC M. Lázně HC Rebel m. Nejdek     

9. kolo - 3. - 4. 2. 2018         

KP125 HC Rebel m. Nejdek HC Stadion Cheb     

10. kolo - 24. - 25. 2. 2018         

KP128 HC Baník Sokolov HC Rebel m. Nejdek     

11. kolo - 4. 3. 2018         

KP131 HC Rebel m. Nejdek HC Čerti Ostrov     

12. kolo - 10. - 11. 3. 2018         

KP134 HC Tachov HC Rebel m. Nejdek     

  
POZNÁMKY – ZMĚNY: 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

31 

 

KRAJSKÁ LIGA ŽÁKŮ 4. TŘÍD 2017/2018 

Řídící orgán: Karlovarský KVV ČSLH, KRUTINA Josef, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

 
4. TŘÍDA ročník 2008 a mladší  
 

1. polovina sezony (minihokej) 
Počet hráčů: 3 - 3, min. počty 7 (6 + 1), v případě více hráčů postavit týmy „B“, „C“; hraje se v obou krajních třetinách týmy 
„A“ + „B“ nebo se spárují týmy, které mají pouze „A“ 
Systém: 6 turnajů (září - prosinec), Pořádající družstvo turnaje má povinnost vyzvat minimálně 10 dní před zahájením turnaje 

družstva viz. HOSYS, která jsou dle nalosování účastníky turnaje. Výsledky se NEZADÁVAJÍ. Hosté nahlásí 
pořadateli počet týmů 1- 2, se kterými se zúčastní turnaje. 

Hrací doba: 3 x 15 hrubý čas, „letmé“ střídání po 60 sec. (tzn., že se centrálně vhodí buly v obou třetinách a vždy po 60 sec se 
centrálně /rozhlasem, gongem, sirénou/ ohlásí střídání, přičemž hráči, kteří dosud hráli, se ihned přesunou na střídačku a hráči 
ze střídačky skočí na ledovou plochu, atd.), týmy A a B se berou jako samostatná mužstva. 
Povinnost: Týmy nastupují s rozlišujícími páskami, hraje se s černými kotouči. 
Různé: Hraje se na platné registrační průkazy hráčů. 
 
2. polovina sezony (hra na celé hřiště) 
Počet hráčů: 5  - 5, min. počty 11 (10 + 1), hraje se na celé hřiště. 
Systém: 5 turnajů o třech účastnících (prosinec - únor). Pořádající družstvo turnaje má povinnost vyzvat minimálně 10 dní před 
zahájením turnaje družstva viz. HOSYS, která jsou dle nalosování účastníky turnaje. Výsledky se NEZADÁVAJÍ. 
Hrací doba: 3 x 15 čistý čas. 
Různé: Hraje se na platné registrační průkazy hráčů. 
 
3. Závěrečný turnaj - Místo a systém turnaje klubům včas oznámí STK KVV ČSLH. Termín konání 11. - 12. 3. 
2018. 
 
 
 
 
ÚČASTNÍCI: 

 1. HC M. Lázně  

 2. HC Baník Sokolov 

 3. HC Stadion Cheb 

 4. HC Energie Karlovy Vary 

 5. HC Čerti Ostrov 
 6. HC Rebel Město Nejdek 
 7. VER Selb 

 

 
ROZPIS 4. TŘÍDA 2017/18  

PRVNÍ POLOVINA SOUTĚŽE – TURNAJE V MINIHOKEJI 

Turnaj/datum/číslo utkání pořadatel domácí hosté termín utkání výsledek 

Turnaj č. 1 - 17. 9. 2017           

K9001a HC Baník Sokolov HC Baník Sokolov HC Energie K. Vary     

K9001b   HC Stadion Cheb HC Energie K. Vary     

K9001c   HC Baník Sokolov HC Stadion Cheb     

Turnaj č. 2 - 17. 9. 2017           

K9002a HC Rebel m. Nejdek HC Rebel m. Nejdek HC Čerti Ostrov     

K9002b   HC Čerti Ostrov HC M. Lázně     

K9002c   HC Rebel m. Nejdek HC Čerti Ostrov     

Turnaj č. 3 - 1. 10. 2017           

K9003a HC Stadion Cheb HC Stadion Cheb HC Baník Sokolov     

K9003b   HC Baník Sokolov M. L./Nejdek     

K9003c   HC Stadion Cheb M. L./Nejdek     

Turnaj č. 4 - 1. 10. 2017           

K9004a HC Energie K. Vary HC Energie K. Vary HC Čerti Ostrov     

K9004b   VER Selb HC Čerti Ostrov     

K9004c   HC Energie K. Vary VER Selb     

Turnaj č. 5 - 15. 10. 2017           

K9005a HC M. Lázně M. L./Nejdek HC Energie K. Vary     

K9005b   HC Stadion Cheb HC Energie K. Vary     

K9005c   M. L./Nejdek HC Stadion Cheb     

Turnaj č. 6 - 15. 10. 2017           

K9006a HC Čerti Ostrov HC Čerti Ostrov HC Baník Sokolov     

K9006b   VER Selb HC Baník Sokolov     

K9006c   HC Čerti Ostrov VER Selb     

Turnaj č. 7 - 5. 11. 2017           

K9007a HC Rebel m. Nejdek M. L./Nejdek HC Energie K. Vary     

K9007b   HC Čerti Ostrov HC Energie K. Vary     

K9007c   M. L./Nejdek HC Čerti Ostrov     



 

32 

 

Turnaj č. 8 - 5. 11. 2017           

K9008a HC Baník Sokolov HC Baník Sokolov HC Stadion Cheb     

K9008b           

K9008c           

Turnaj č. 9 - 19. 11. 2017           

K9009a HC Energie K. Vary HC Energie K. Vary HC Baník Sokolov     

K9009b   HC Stadion Cheb HC Baník Sokolov     

K9009c   HC Energie K. Vary HC Stadion Cheb     

Turnaj č. 10 - 19. 11. 2017           

K9010a HC M. Lázně M. L./Nejdek HC Čerti Ostrov     

K9010b           

K9010c           

Turnaj č. 11 - 3. 12. 2017           

K9011a HC Čerti Ostrov HC Čerti Ostrov M. L./Nejdek     

K9011b   HC Baník Sokolov M. L./Nejdek     

K9011c   HC Čerti Ostrov HC Baník Sokolov     

Turnaj č. 12 - 3. 12. 2017           

K9012a HC Stadion Cheb HC Stadion Cheb HC Energie K. Vary     

K9012b           

K9012c           

DRUHÁ POLOVINA SOUTĚŽE - TURNAJE NA CELÉ HŘIŠTĚ + ZÁVĚREČNÝ TURNAJ 

Turnaj/datum/číslo utkání pořadatel domácí hosté termín utkání výsledek 

Turnaj č. 13 - 17. 12. 2017           

K9201a HC Energie K. Vary HC Energie K. Vary HC Baník Sokolov     

K9201b   HC Baník Sokolov HC Rebel m. Nejdek     

K9201c   HC Energie K. Vary HC Rebel m. Nejdek     

Turnaj č. 14 - 17. 12. 2017           

K9202a HC Čerti Ostrov HC Čerti Ostrov HC Stadion Cheb     

K9202b   HC Stadion Cheb HC M. Lázně     

K9202c   HC Čerti Ostrov HC M. Lázně     

Turnaj č. 15 - 14. 1. 2018           

K9203a HC Rebel m. Nejdek HC Rebel m. Nejdek HC Čerti Ostrov     

K9203b   HC Čerti Ostrov HC M. Lázně     

K9203c   HC Rebel m. Nejdek HC M. Lázně     

Turnaj č. 16 - 14. 1. 2018           

K9204a HC Stadion Cheb HC Stadion Cheb HC Baník Sokolov     

K9204b   HC Energie K. Vary HC Baník Sokolov     

K9204c   HC Stadion Cheb HC Energie K. Vary     

Turnaj č. 17 - 28. 1. 2018           

K9205a HC Baník Sokolov HC Baník Sokolov HC Stadion Cheb     

K9205b   HC Rebel m. Nejdek HC Stadion Cheb     

K9205c   HC Baník Sokolov HC Rebel m. Nejdek     

Turnaj č. 18 - 28. 1. 2018           

K9206a HC M. Lázně HC M. Lázně HC Energie K. Vary     

K9206b   HC Energie K. Vary HC Čerti Ostrov     

K9206c   HC M. Lázně HC Čerti Ostrov     

Turnaj č. 19 - 11. 2. 2018           

K9207a HC Čerti Ostrov HC Čerti Ostrov HC Energie K. Vary     

K9207b   HC Rebel m. Nejdek HC Energie K. Vary     

K9207c   HC Čerti Ostrov HC Rebel m. Nejdek     

Turnaj č. 20 - 11. 2. 2018           

K9208a HC M. Lázně HC M. Lázně HC Stadion Cheb     

K9208b   HC Baník Sokolov HC Stadion Cheb     

K9208c   HC M. Lázně HC Baník Sokolov     

Turnaj č. 21 - 25. 2. 2018           

K9209a HC Stadion Cheb HC Stadion Cheb HC Rebel m. Nejdek     

K9209b   HC M. Lázně HC Rebel m. Nejdek     

K9209c   HC Stadion Cheb HC M. Lázně     

Turnaj č. 22 - 25. 2. 2018           

K9210a HC Energie K. Vary HC Energie K. Vary HC Čerti Ostrov     

K9210b   HC Baník Sokolov HC Čerti Ostrov     

K9210c   HC Energie K. Vary HC Baník Sokolov     

 
 
POZNÁMKY – ZMĚNY: 

 

 
 

 

 
 

 
 



 

33 

 

KRAJSKÁ LIGA ŽÁKŮ 3. TŘÍD 2017/2018 

Řídící orgán: Karlovarský KVV ČSLH, KRUTINA Josef, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

 
 

3. TŘÍDA ročník 2009 a mladší 
 
Počet hráčů: 3 - 3, min. počty 7 (6 + 1), v případě více hráčů postavit týmy „B“, „C“; hraje se v obou krajních třetinách týmy 
„A“ + „B“ nebo se spárují týmy, které mají pouze „A“. 
Systém:  (září - únor) turnaje (11 turnajů/sezona). Pořádající družstvo turnaje má povinnost vyzvat minimálně 10 dní před 
zahájením turnaje družstva viz. HOSYS, která jsou dle nalosování účastníky turnaje. Výsledky se NEZADÁVAJÍ. 
Hrací doba: 3 x 15 hrubý čas, „letmé“ střídání po 60 sec. (tzn., že se centrálně vhodí buly v obou třetinách a vždy po 60 sec se 
centrálně /rozhlasem, gongem, sirénou/ ohlásí střídání, přičemž hráči, kteří dosud hráli, se ihned přesunou na střídačku a hráči 
ze střídačky skočí na ledovou plochu, atd.…). 
Povinnost: Týmy nastupují s rozlišujícími páskami, hraje se s černými kotouči. 
Různé: Hraje se na platné registrační průkazy hráčů. 
 
 
 
 
ÚČASTNÍCI:                             

 1. HC M. Lázně  

 2. HC Baník Sokolov 

 3. HC Stadion Cheb 

 4. HC Energie Karlovy Vary 

 5. HC Čerti Ostrov 
 6. HC Rebel Město Nejdek 
 7. HC Tachov 

 

 

 
ROZPIS 3. TŘÍDA 2017/18  

Turnaj/datum/číslo utkání pořadatel domácí hosté termín utkání výsledek 

Turnaj č. 1 - 24. 9. 2017           

K9401a HC Baník Sokolov HC Baník Sokolov HC Energie K. Vary     

K9401b   HC Stadion Cheb HC Energie K. Vary     

K9401c   HC Baník Sokolov HC Stadion Cheb     

Turnaj č. 2 - 24. 9. 2017           

K9402a HC Rebel m. Nejdek HC Rebel m. Nejdek HC Čerti Ostrov     

K9402b   HC Čerti Ostrov HC M. Lázně     

K9402c   HC Rebel m. Nejdek HC Čerti Ostrov     

Turnaj č. 3 - 8. 10. 2017           

K9403a HC Stadion Cheb HC Stadion Cheb HC Baník Sokolov     

K9403b   HC Baník Sokolov M.L./Nejdek     

K9403c   HC Stadion Cheb M.L./Nejdek     

Turnaj č. 4 - 8. 10. 2017           

K9404a HC Energie K. Vary HC Energie K. Vary HC Čerti Ostrov     

K9404b   HC Čerti Ostrov HC Tachov     

K9404c   HC Energie K. Vary HC Tachov     

Turnaj č. 5 - 29. 10. 2017           

K9405a HC M. Lázně M.L./Nejdek HC Energie K. Vary     

K9405b   HC Stadion Cheb HC Energie K. Vary     

K9405c   M.L./ Nejdek HC Stadion Cheb     

Turnaj č. 6 - 29. 10. 2017           

K9406a HC Čerti Ostrov HC Čerti Ostrov HC Baník Sokolov     

K9406b           

K9406c           

Turnaj č. 7 - 12. 11. 2017           

K9407a HC Rebel m. Nejdek M.L./Nejdek HC Energie K. Vary     

K9407b   HC Čerti Ostrov HC Energie K. Vary     

K9407c   M.L./Nejdek HC Čerti Ostrov     

Turnaj č. 8 - 12. 11. 2017           

K9408a HC Baník Sokolov HC Baník Sokolov HC Stadion Cheb     

K9408b   HC Tachov HC Stadion Cheb     

K9408c   HC Baník Sokolov HC Tachov     

Turnaj č. 9 - 26. 11. 2017           

K9409a HC Energie K. Vary HC Energie K. Vary HC Baník Sokolov     

K9409b   HC Stadion Cheb HC Baník Sokolov     

K9409c   HC Energie K. Vary HC Stadion Cheb     

Turnaj č. 10 - 26. 11. 2017           

K9410a HC M. Lázně M.L./Nejdek HC Čerti Ostrov     

K9410b           

K9410c           



 

34 

 

Turnaj č. 11 - 10. 12. 2017           

K9411a HC Baník Sokolov HC Baník Sokolov M.L./Nejdek     

K9411b   HC Čerti Ostrov M.L./Nejdek     

K9411c   HC Baník Sokolov HC Čerti Ostrov     

Turnaj č. 12 - 10. 12. 2017           

K9412a HC Stadion Cheb HC Stadion Cheb HC Energie K. Vary     

K9412b           

K9412c           

Turnaj č. 13 - 16. 12. 2017 - Vánoční turnaj 3. tříd v Mariánských Lázních*      

Turnaj č. 14 - 7. 1. 2018           

K9413a HC Rebel m. Nejdek M.L./Nejdek HC Baník Sokolov     

K9413b   HC Baník Sokolov HC Stadion Cheb     

K9413c   M.L./Nejdek HC Stadion Cheb     

Turnaj č. 15 - 7. 1. 2018           

K9414a HC Čerti Ostrov HC Čerti Ostrov HC Energie K. Vary     

K9414b           

K9414c           

Turnaj č. 16 - 21. 1. 2018           

K9415a HC M. Lázně M.L./Nejdek HC Energie K. Vary     

K9415b   HC Čerti Ostrov HC Energie K. Vary     

K9415c   M.L./Nejdek HC Čerti Ostrov     

Turnaj č. 17 - 21. 1. 2018           

K9416a HC Stadion Cheb HC Stadion Cheb HC Baník Sokolov     

K9416b           

K9416c           

Turnaj č. 18 - 4. 2. 2018           

K9417a HC Energie K. Vary HC Energie K. Vary HC Baník Sokolov     

K9417b   HC Stadion Cheb HC Baník Sokolov     

K9417c   HC Stadion Cheb HC Energie K. Vary     

Turnaj č. 19 - 4. 2. 2018           

K9418a HC Čerti Ostrov HC Čerti Ostrov HC Rebel m. Nejdek     

K9418b   HC M. Lázně HC Rebel m. Nejdek     

K9418c   HC Čerti Ostrov HC M. Lázně     

Turnaj č. 20 - 25. 2. 2018           

K9419a HC Baník Sokolov HC Baník Sokolov HC Čerti Ostrov     

K9419b   HC Čerti Ostrov HC Stadion Cheb     

K9419c   HC Baník Sokolov HC Stadion Cheb     

Turnaj č. 21 - 25. 2. 2018           

K9420a HC Rebel m. Nejdek M.L./Nejdek HC Energie K. Vary     

K9420b           

K9420c           

Turnaj č. 22 - 4. 3. 2018           

K9421a HC Energie K. Vary HC Energie K. Vary HC Baník Sokolov     

K9421b   HC Čerti Ostrov HC Baník Sokolov     

K9421c   HC Energie K. Vary HC Čerti Ostrov     

Turnaj č. 23 - 4. 3. 2018           

K9422a HC Stadion Cheb HC Stadion Cheb M.L./Nejdek     

K9422b           

K9422c           

 
*) Turnaj č. 13: Proběhne 16. 12. 2017 na ZS v M. Lázních. Tento turnaj je zařazen do systému soutěží. Jeho organizací je však pověřen HC 
Mariánské Lázně.cz, který zodpovídá za včasné upřesnění organizace, výběr přihlášek a následné rozlosování. Nejpozději 10 dní před zahájením 
turnaje předá organizační pracovník HC M. Lázně.cz propozice turnaje a rozlosování konkrétních mužstev sekretáři KSLH, aby toto mohlo být 
zaneseno do systému HOSYS. 

 
 
POZNÁMKY – ZMĚNY: 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

35 

 

TURNAJE V MINIHOKEJI 2. TŘÍD 2017/2018 
Řídící orgán: Karlovarský KVV ČSLH, KRUTINA Josef, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

 
2. třídy (minihokej) ročník 2010 a mladší  
 
Počet hráčů: 4 - 4, min. počty 9 (8 + 1), v případě více hráčů postavit týmy „B“, „C“; hraje se v obou krajních třetinách týmy 
„A“ + „B“ nebo se spárují týmy, které mají pouze „A“.  
Systém: Turnajově. 7 turnajů za sezonu (říjen - únor), cca 1x  měsíčně, 3 účastníci turnaje (14 zápasů/sezona). Pořádající 
družstvo turnaje má povinnost vyzvat minimálně 10 dní před zahájením turnaje družstva viz. HOSYS, která jsou dle nalosování 
účastníky turnaje. Výsledky se NEZADÁVAJÍ. Hosté nahlásí pořadateli počet týmů 1 – 2, se kterými se zúčastní 
turnaje! 
Hrací doba: 3 x 15 hrubý čas (na turnaj je potřeba cca 3,5 hod) „letmé“ střídání po 60 sec. (tzn., že se centrálně vhodí buly v 
obou třetinách a vždy po 60 sec se centrálně /rozhlasem, gongem, sirénou/ ohlásí střídání, přičemž hráči, kteří dosud hráli, se 
ihned přesunou na střídačku a hráči ze střídačky skočí na ledovou plochu, atd.…). 
Povinnost: Týmy nastupují s rozlišujícími páskami, hraje se s modrými (lehčími) kotouči! 
Různé: Hraje se na platné registrační průkazy.                                                                                                        

 

 

 
ÚČASTNÍCI: 

1. HC KARLOVY VARY  

2. HC BANÍK SOKOLOV 

3. HC MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 

4. HC STADION CHEB 

5. HC ČERTI OSTROV 

6. HC REBEL MĚSTO NEJDEK 

 
 
 
ROZPIS 2. TŘÍDA 2017/18  

Turnaj/datum/číslo utkání pořadatel domácí hosté termín utkání výsledek 

Turnaj č. 1 - 1. 10. 2017           

K9601a HC M. Lázně HC M. Lázně HC Stadion Cheb     

K9601b   HC Stadion Cheb HC Baník Sokolov     

K9601c   HC M. Lázně HC Baník Sokolov     

Turnaj č. 2 - 1. 10. 2017           

K9602a HC Energie K. Vary HC Energie K. Vary HC Čerti Ostrov   

K9602b   HC Rebel m. Nejdek HC Čerti Ostrov   

K9602c   HC Energie K. Vary HC Rebel m. Nejdek   

Turnaj č. 3 - 5. 11. 2017           

K9603a HC Čerti Ostrov HC Čerti Ostrov HC Rebel m. Nejdek     

K9603b   HC M. Lázně HC Rebel m. Nejdek     

K9603c   HC Čerti Ostrov HC M. Lázně     

Turnaj č. 4 - 5. 11. 2017           

K9604a HC Stadion Cheb HC Stadion Cheb HC Energie K. Vary     

K9604b   HC Baník Sokolov HC Energie K. Vary     

K9604c   HC Stadion Cheb HC Baník Sokolov     

Turnaj č. 5 - 3. 12. 2017           

K9605a HC Rebel m. Nejdek HC Rebel m. Nejdek HC Energie K. Vary     

K9605b  HC M. Lázně HC Energie K. Vary     

K9605c   HC Rebel m. Nejdek HC M. Lázně     

Turnaj č. 6 - 3. 12. 2017           

K9606a HC Baník Sokolov HC Baník Sokolov HC Čerti Ostrov     

K9606b   HC Čerti Ostrov HC Stadion Cheb     

K9606c   HC Baník Sokolov HC Stadion Cheb     

Turnaj č. 7 - 17. 12. 2017 - Vánoční turnaj 2. tříd v Mariánských Lázních*  

Turnaj č. 8 - 14. 1. 2018           

K9607a HC Energie K. Vary HC Energie K. Vary HC Baník Sokolov     

K9607b   HC Baník Sokolov HC M. Lázně     

K9607c   HC Energie K. Vary HC M. Lázně     

Turnaj č. 9 - 14. 1. 2018           

K9608a HC Čerti Ostrov HC Čerti Ostrov HC Stadion Cheb     

K9608b   HC Rebel m. Nejdek HC Stadion Cheb     

K9608c   HC Čerti Ostrov HC Rebel m. Nejdek     

Turnaj č. 10 - 11. 2. 2018           

K9609a HC Rebel m. Nejdek HC Rebel m. Nejdek HC Energie K. Vary     

K9609b   HC Čerti Ostrov HC Energie K. Vary     

K9609c   HC Rebel m. Nejdek HC Čerti Ostrov     

Turnaj č. 11 - 11. 2. 2018           

K9610a HC Stadion Cheb HC Stadion Cheb HC M. Lázně     

K9610b   HC M. Lázně HC Baník Sokolov     

K9610c   HC Stadion Cheb HC Baník Sokolov     



 

36 

 

Turnaj č. 12 - 11. 3. 2018           

K9611a HC Baník Sokolov HC Baník Sokolov HC Rebel m. Nejdek     

K9611b   HC Stadion Cheb HC Rebel m. Nejdek     

K9611c   HC Baník Sokolov HC Stadion Cheb     

Turnaj č. 13 - 11. 3. 2018           

K9612a HC M. Lázně HC M. Lázně HC Energie K. Vary     

K9612b   HC Energie K. Vary HC Čerti Ostrov     

K9612c   HC M. Lázně HC Čerti Ostrov     

 
*) Turnaj č. 7: Proběhne 17. 12. 2017 na ZS v M. Lázních. Tento turnaj je zařazen do systému soutěží. Jeho organizací je však pověřen HC 
Mariánské Lázně.cz, který zodpovídá za včasné upřesnění organizace, výběr přihlášek a následné rozlosování. Nejpozději 10 dní před zahájením 
turnaje předá organizační pracovník HC M. Lázně.cz propozice turnaje a rozlosování konkrétních mužstev sekretáři KSLH, aby toto mohlo být 
zaneseno do systému HOSYS.      
 
 
 
 
POZNÁMKY – ZMĚNY: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

37 

 

Pravidla minihokeje  2017/2018 

 
1. PLATNOST PRAVIDEL  

1.1.  Tato pravidla platí pro kategorii minihokeje 2009–2010 a do prosince i pro Krajskou Ligu přípravek 2008 v sezóně 
2017/2018.  
 

2. HRACÍ PLOCHA  
2.1.  Hrací plochy pro minihokej se vytvoří tak, že na hrací plochu (modré čáry) se položí mantinely.  
2.2.  Minihokej se hraje v útočných resp. obranných třetinách (i na dvou plochách současně).  
2.3.  Střední třetina slouží pro střídání a odpočinek hráčů, pobyt trenérů a vedoucích družstev.  
2.4.  Střední třetina je k účelu dle bodu 2.3. vybavena přenosnými lavičkami. 
2.5.  V případě, že organizátor turnaje v minihokeji disponuje mobilními mantinely (o minimální výšce 150 cm), které rozdělí 

hrací plochu na dvě poloviny, budou utkání hrána na polovinu hřiště. 
2.6. Při hře na polovinu hřiště využívají týmy klasických střídaček (na pravé polovině střídají mužstva, která hrají na pravé 

polovině, na levé polovině mužstva, která hrají na levé polovině). 
 

3. BRANKY  
3.1.  Používají se klasické nebo snížené (musí být schváleny ČSLH) hokejové branky podle Pravidel ČSLH.  

3.2.  Branky se umisťují na obvodu kruhů pro vhazování tak, aby za brankou zůstal volný prostor 1,5 m široký pro bezpečné 

pokračování ve hře i za brankou.  
3.3. Pokud budou utkání v minihokeji hrána na polovinu hřiště bude jedna z branek umístěna standardně do vymezeného 

místa jako při hře na celé hřiště a druhá branka mezi červenou a modrou čáru (střední pásmo) tak, aby za oběma 
brankami zůstal stejně široký volný prostor pro bezpečné pokračování ve hře i za brankou. 
 

4. VÝZBROJ A VÝSTROJ  
4.1.  Hráči nastupují k utkání v kompletní výstroji a výzbroji pro lední hokej.  
4.2.  U kategorie minihokeje 2010 se používají výhradně odlehčené (modré) puky. Kategorie 2008 a 2009 tuto 

povinnost nemá. 
4.3.  Jednotlivé formace (čtveřice/trojice) jsou barevně označeny páskou na levé paži.  

 
Barevné označení formací je jednotné: 1. formace - červená, 2. - zelená, 3. - modrá, 4. - žlutá. Jednotlivé formace jsou v 

zápise o utkání uvedeny v pořadí (Č - červená, Z - zelená, M - modrá, Ž – žlutá) s přiděleným číslem dresu a poznámkou o 
barevném zařazení (Č, Z, M, Ž).  
 

5. DRUŽSTVA/ROČNÍKY NAROZENÍ (není povolen start starších hráčů) 
5.1.  Družstva minihokeje 2010 a ml. nastupují k utkání s minimálním počtem 9 hráčů (1 brankář, 2 čtveřice hráčů). 

Utkání hrají 4 hráči a brankář. V případě, že klub na turnaj přihlásí dva týmy (modrý a červený) je nejmenší počet hráčů 
v týmu 8 + 1 (16 + 2).  

5.1.1.  V případě, že mužstvo nemá kompletní čtveřici (poslední čtveřici) mohou trenéři doplňovat o hráče z jiných čtveřic 
formou pravidelné a rovnoměrné rotace všech hráčů a v duchu „Fair Play“. 

5.2.  Družstva minihokeje 2009 a ml. nastupují k utkání s minimálním počtem 7 hráčů (1 brankář, 2 trojice hráčů). Utkání 
hrají 3 hráči a brankář. Každé mužstvo nastupuje se dvěma mužstvy „A“, „B“. Nejmenší počet hráčů tedy v týmu je 6 + 
1 (12 + 2).  

5.2.1. V případě, že mužstvo nemá kompletní trojici (poslední trojici) mohou trenéři doplňovat o hráče z jiných trojic 
formou pravidelné a rovnoměrné rotace všech hráčů a v duchu „Fair Play“. 

  5.3.  Družstva Krajské Ligy přípravek 2008 a ml. nastupují k utkání s minimálním počtem 7 hráčů (1 brankář, 2 trojice 
hráčů). Utkání hrají 3 hráči a brankář. Každé mužstvo nastupuje se dvěma mužstvy „A“, „B“. Nejmenší počet hráčů tedy 
v týmu je 6 + 1 (12 + 2).  

5.3.1. V případě, že mužstvo nemá kompletní trojici (poslední trojici) mohou trenéři doplňovat o hráče z jiných trojic 
formou pravidelné a rovnoměrné rotace všech hráčů a v duchu „Fair Play“. 

  5.4.  Brankáři mohou střídat kdykoliv při přerušené hře na pokyn trenéra. 
5.4.1. Při utkání minihokeje není možné odvolání brankáře a hrát power-play. 

5.5.  Tým, který nastoupí k utkání se třemi, popř. čtyřmi formacemi, musí dodržet jejich pravidelné střídání v průběhu celého 
utkání.  
 

6. HRACÍ DOBA  
6.1.  Hrací doba je 3 x 15 minut hrubého času. Měření času se provádí centrálně pro obě souběžně hraná utkání.  

6.2.  Přestávky mezi třetinami jsou minimální. Strany ani střídačky si družstva po celé utkání nemění.  
 

7. ROZHODČÍ  
7.1.  Utkání ve třetině i polovině řídí jeden rozhodčí.  

7.2.  Jediným bodem pro vhazování je vždy střed hřiště.  

7.3.  Rozhodčí má „po ruce“ 1 - 2 náhradní kotouče, které využije např. při vyhození kotouče mimo hřiště (z důvodu 
minimalizace prostojů).  



 

38 

 

7.4.  Rozhodčí pískáním přeruší hru pouze při vstřelení branky, pro nařízení trestného střílení a pro rozehrání akce brankářem 
(odstoupení hráčů). 
 

8. PŘESTUPKY PROTI PRAVIDLŮM A TRESTY  
8.1. Za vyjmenované přestupky (nedovolená hra tělem, bodnutí koncem nebo špičkou hole, sekání, krosček, podražení, 

vražení na hrazení, vysoká hůl a také při hře po odpískání) nařídí rozhodčí proti provinivšímu se družstvu trestné střílení.  

8.2. Za ostatní přestupky (nevyjmenované) rozhodčí napomene hráče bez přerušení.  
   8.3. Postavení mimo hru a zakázané uvolnění v minihokeji neplatí.  

9. TRESTNÉ STŘÍLENÍ  
9.1. Provádí hráč, který byl faulován, TS za hru po přerušení provádí hráč určený trenérem z hráčů, kteří byli na ledě.  

9.2. Provádí se z prostoru vlastní branky (ostatní hráči jsou u svých střídaček).  

9.3. Zkrácená hrací doba za trestné střílení se nenastavuje. 
 

10.  LETMÉ STŘÍDÁNÍ  
10.1. Interval střídání po 60 sekundách provádí časomíra (houkačkou, odlišným zapískáním nebo slovním povelem). Hráči, 

kteří byli ve hře, se nesmí již s viditelným úmyslem dotknout kotouče a směřují neprodleně na střídačku. Ve stejný 
okamžik (na stejný povel) naskakují do hry hráči ze střídačky a plynule pokračují v přerušené hře. 

10.3. Střídání se musí provádět zásadně směrem ke své střídačce.  
 

11. PŘERUŠENÍ HRY/ROZEHRÁNÍ 
11.1 Vhazování buly se provádí pouze při zahájení utkání/třetiny a po vstřelení branky. 
11.2   Pokud je kotouč v držení brankáře, hráči soupeře mají za povinnost (na povel rozhodčího) odstoupit do takové 
vzdálenosti, aby brankář mohl v klidu kotouč rozehrát svým spoluhráčům. 
 

12. SYSTÉMY MINITURNAJŮ  
12.1. Systémy turnajů jsou v kompetenci řídicího svazu s ohledem na počty přihlášených klubů do soutěže. Řídicí svaz vychází 

z materiálu schváleného VV ČSLH dne 18. 04. 2011.  
12.2. Řídícím svazům je zakázáno vést (zpracovávat) jakoukoliv tabulku soutěže i statistiku hráčů. Nařízení ČSLH platí pro 

kategorie 4. tříd a mladší.  
 

 

Platnost pravidel od 01. 08. 2017 

 
 

POZNÁMKY – ZMĚNY: 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

39 

 

Příloha č. 1 
 
 

LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY HRÁČŮ LEDNÍHO HOKEJE 
 
V souladu s obecně závaznými právními předpisy a z důvodu množících se případů srdečních příhod hráčů ledního hokeje u nás i 
ve světě, které končí zanecháním aktivní činnosti, invaliditou či úmrtím, ČSLH v souladu s vyhláškou č. 391/2013 Sb. stanovuje 
následující minimální obsah povinných lékařských prohlídek u hráčů ledního hokeje v soutěžích řízených ČSLH. 
 
1. U hráčů účastnících se soutěží ČSLH: 

a) rodinná anamnéza se zaměřením na výskyt náhlého úmrtí; 

b) sportovní anamnéza se zaměřením na provozovanou pohybovou aktivitu hráče a popis časové a fyzické náročnosti ledního 
hokeje;  

c) rozbor údajů o dosavadním vývoji zdravotního stavu hráče a dosud prodělaných onemocněních a užívaných léčivých 
přípravcích s cíleným zaměřením zejména na výskyt nemocí, které mohou omezit nebo vyloučit zdravotní způsobilost 
hráče k lednímu hokeji;  

d) komplexní fyzikální vyšetření s důrazem na posouzení stavu a funkce orgánů a systémů hráče, které budou zatěžovány 
ledním hokejem; 

e) rozbor údajů o vykonávaném sportu;  

(vyšetření uvedená pod písm. a) až e) tohoto odstavce dále také jako „Základní vyšetření“); 
 

f) laboratorní a další odborná vyšetření, pokud to vyžaduje zdravotní stav hráče zjištěný Základním vyšetřením nebo 
zdravotní náročnost ledního hokeje nebo předpokládaná intenzita zatížení a objemu tréninku; 

 
2. U hráčů účastnících se soutěží I. liga, DHL ELJ, ELSD, ELIOD ELMD, LSŽ a LMŽ: 

a) vyšetření podle odst. 1. shora; 

b) zjištění základní antropometrie; 

c) standardní klidové elektrokardiografické vyšetření; 

d) zátěžové vyšetření včetně monitorace elektrokardiografické křivky a tlaku krve; 

e) laboratorní a další odborná vyšetření, pokud to vyžaduje zdravotní stav hráče zjištěný vyšetřeními uvedenými pod písm. 
c) - d) tohoto odstavce. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

40 

 

Příloha č. 2 
 
 
 

 
P R O T O K O L 

 
O SOUHLASU SE STARTEM HRÁČE VE VYŠŠÍ VĚKOVÉ KATEGORII  

čl. 219 odst. 1. SDŘ 
 

 
 
 
 
Příjmení: ……………………………………….    Jméno: …………………..…………………….. 
 
 
 
Registrační číslo: ………………………..…... 
 
 
 
 
Start za věkovou kategorii: …………………………………….  Sezóna: ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………… ……………………………….. …………………………….. 
zákonný zástupce lékař klub 

 
 
 
 
 
 



 

41 

 

Příloha č. 3 
 

 

PŘEHLED POVINNÉ VÝSTROJE HRÁČŮ A VÝJIMEK Z PRAVIDEL LEDNÍHO HOKEJE 2014-2018 
 
 

Soutěž I. liga ČR II. liga ČR DHL ELJ 
ELSD a 
ELIOD 
ELMD 

RLSD a 
RLMD 

SŽ 
Krajské 
soutěže 

Chránič očí: musí nosit 
všichni 
hráči 
narození po 
31.12.1974 

musí nosit 
všichni 
hráči 
narození po 
31.12.1974 

musí nosit 
všichni 
hráči, 
pokud 
nemají 
helmu s 
mřížkou 

--------------- --------------- --------------- 

U
p

ra
ví

 p
ří

sl
u

šn
é 

K
V

V
 Č

SL
H

 s
vý

m
 n

ař
íz

en
ím

 
 

Chránič úst: musí nosit 
všichni 
hráči, 
pokud 
nemají 
helmu s 
mřížkou 

musí nosit 
všichni 
hráč,i 
pokud 
nemají 
helmu s 
mřížkou 

musí nosit 
všichni 
hráči, 
pokud 
nemají 
helmu s 
mřížkou 

doporučuje 
se 

doporučuje 
se 

doporučuje 
se 

Helma s mřížkou a 
chránič krku a 
hrdla: 

musí nosit 
všichni 
hráči 
ročníku 
2000 a 
mladší, 
chránič 
krku musí 
nosit 
všichni 
hráči ve 
věku 18 let 
a mladší 

musí nosit 
všichni 
hráči 
ročníku 
2000 a 
mladší, 
chránič 
krku musí 
nosit 
všichni 
hráči ve 
věku 18 let 
a mladší 

musí nosit 
všichni 
hráči 
ročníku 
2000 a 
mladší, 
chránič 
krku musí 
nosit 
všichni 
hráči ve 
věku 18 let 
a mladší 

musí nosit 
všichni 
hráči 

musí nosit 
všichni 
hráči 

helmu 
s mřížkou 
musí nosit 
všechny 
hráčky; 
chránič 
krku musí 
nosit 
všechny 
hráčky ve 
věku 18 let 
a mladší 

Výjimky v barvách 
výstroje: 

brankář 
může mít 
jinou barvu 
kalhot 

hráči 
nemusí mít 
stejnou 
barvu 
přileb, 
brankář 
může mít 
jinou barvu 
kalhot 

brankář 
může mít 
jinou barvu 
kalhot 

brankář 
může mít 
jinou barvu 
kalhot 

hráči 
nemusí mít 
stejnou 
barvu 
přileb, 
brankář 
může mít 
jinou barvu 
kalhot 

hráčky 
nemusí mít 
stejnou 
barvu 
přileb a 
kalhot 

Dresy: na rukávech nemusí být čísla 

Hřiště: 

neplatí ustanovení o maximálních rozměrech mezer mezi díly hrazení a skly 
nad hrazením, 

neplatí ustanovení pravidel o minimálních rozměrech hráčské a trestné lavice 
výška hrazení a výška ochranných skel nemusí vyhovovat Pravidlům LH 2014-

2018, ale musí odpovídat Pravidlům LH 2010-2014 

 


